
oEECNi t_i}řÁlr E[,il}}{i\/

Mi n isterstvo zem ědělství
Odbor hospodářské úpravy a ochrany lesů

1 Bs1 81201 s-MZE-1 621 2

Spisová znaěka.: 14LH7893t2}1g-16212
č.j., 18gl8t2o1g-MzE-16212

Vyřizuje: JUDr.lng. JiříStaněk, CSc.Telefon: 221812381
E-mai|: Jiri.Stanek@mze.cz
lD DS: yphaax8

Adresa: Těšnov 65117,Nové Město, 11O OO Prarra t

V Praze dne : 3. 4.2019

lil ll l ll l ll ll lill lll lll ll lllll lll lll ll lll lllllll
n0031 1 165084

vEŘEJNÁ wnlÁšxn
opATŘEtlí oaecruÉ povany

Ministerstvo zemědělství jako Ústřední o|9á| 9!átní správy lesů, věcně příslušný podle
ustanovení § 49 od_st.2_pÍ9m. e) zákona ď. Zggltggs Šo., Ó lesích a o zm'ěně a cíoplneni
něktených zákonŮ (lesní zákon), ve ,1"l .p_ozdějších předpisů (dále jen ,lesní zákon,,;,
vs.ouladu s § 171 a násl. zákona č. 50o/2oo4'Sb., Šprávní rád, ve,iicni riÓ.oéjŠiJ předpisů
(dále jen ,,správní řád"), vydává podle § 51a lesního 2ákona následující

opatření obecné povahy,

kteným Ministerstvo zemědělství rozhodlo o následujících opatřeních odchylných odustanovení § 31 odst. 6, § 32 odst. í a § 33 odst. 1 až 3 leiního zákona:

1. Vlesích na Území České republiky, svýjimkou lesů na území národních parků ajejichochranných Pásem, se stanovÍ, že na kúiovcové soušé se až do 31. piosince z022nevztahuje Povinnost vlastn,Íka .lesa přednostně zpracovat těžbu nahooiióu; povinnost
vlastníka lesa aktivně vyhledávat kůrovcové stromy, piovádět jejich včasn;u iÉrbl a úěinnou
asanaci zůstává zachována;

2. V lesích na ÚzemÍ, které je tvořeno katastrálními územími, jež jsou uvedena v příloze ě. 1
tohoto opatření obecné povahy, která je jeho nedílnou souěásií

2. Í. se stanovÍ, Že vlastník lesa není povinen používat jako obranná opatřenílapače a klástlaPákY; Povinnost vlastníka lesa akiivně vyňbOavat kůrovcové strómy, póuaoet ;qi"r,včasnou těžbu a účinnou asanacizůstává zac-hována;



2. 2, se stanoví, Že holina vzniklá na lesních pozemcích v důsledku nahodilé těžby musí býtzalesněna do 5 let a lesní porosty na ní zajištěny do ,|0 let od jejího vzniku;

2. 3. se Povoluje, abY Přizalesňování katamitních holin o souvislé rnýměře větší než 2 ha byly
PonechánY nezalesněné pruhy o šířce až 5 metrů ve vzdálenbsti přiměřené veliroóti
terénním a ostatním poměrŮm zalesňované plochy, minimálně 20 metrů,- a tam, kdekalamitní holina tvo.řÍ.okmj_l9sa, se povoluje poňectrai nezalesněný pruh o sirb" až 5 metrůpro vytvoření porostního pláště;

2. 4- se stanovÍ, Že Pokud vlastník lesa ponechá nezalesněný pruh nebo pruhy podle bodu2. 3,, PovaŽují se tYto Pruhy za bezlesí a o jejich ptochu je možno snizŮ |to'cnu urěenou
k zalesnění v rámci plochy holiny.

3. Toto oPatření obecné Povahy nabývá účinnostidnem vyvěšeníveřejné vyhlášky, kterou je
toto opatřeníobecné povahy oznámeno, na úřednídesce Ministerstva žemcoclstvi.

4. Toto opatření obecné povahy se zveřejní též na úředních deskách obecních úřadů obcí
s rozšířenou působností.

odůvodnění:

NePříznivé klimatické.P9.{r.Ílkv, zejména dlouhodobý srážkorný deficit, přivodily oslabení
vitalitY a odolnosti zvláště jehliěnatrých lesních porosiů prakticky na celbm úrémi-česke
rePublikY. To má za následek přemnožení hmýzích Srúoců leŠních porostťr]podkorního
hmYzu), které v něktených krajích dosáhlo mimořádně závažného ralamitníno siavu. Lesní
PorostY na velké Části Území České republiky byly navíc v roce 2018 a na počátku roku 2019
oPakovaně zasaŽeny.negativním působením abibticrycrr činitelů (silným uetrer, sněhem a
námrazou) jejichž následkem je další rozsáh|é kalamitňí poškození lesňich porostii.

Mimořádný rozsah kalamitního poškození lesních porostů v několika regionech české
reP']bllkY vYŽaduje, abY ke zvládnutí kalamity a ke zmirnění a urychlenému oástranění jejích
následkŮ bYla Přijata mimořádná opatření, přísnější než s ;átymi pr".ouaá dosavadní
lesnická provozní praxe.

Jedním zorganizaěních a administrativních předpokladů pro reatizaci mimořádných opatřeníje rozdělení Území 9":.t,i repubJiky podle iňtenŽitý zasaŽení lesů kalamitou na území, kamjsou zařazena katastráln_Í území, kde jsou lesy kálamitou nejvíce poškozeny, a na území,
kam Patří vŠechna ostatní katastrální území. Toto rozdělení rizemi česre'ielubliky by6
Provedeno na základě posouzení rozsahu a intenzity kalamity na poěátku rot<u zdtg.

Podle ustanovení § 51a odst. 'l lesního zákona může Ministerstvo zemědělství v případech
regionálních nebo celostátních mimořádných situací majících charakter kalamit, vývóunyctr
zejména biotickými nebo abiotickými činiťeli, které nastáý na území dvou a více Í<ralu, Řoyplnění povinností ze strany vlastníkŮ lesů není možné, ňebo by nevedlo k naplnění účelu
zákona, rozhodnout o.nezbytnýchopatřeních odchylných od usianovení § zs oost. 1, § 31
odst. 6, § 32 odst. 1 až3 a § 33 odst. 1 až 3lesníhožákona, Na základěiohoto ustanovení
lesního zákona se vydává toto opatřeníobecné povahy.

K bodu 1:
V bodu Í, jsou uvedena 9patř91!, ktera platí na celém území České republíky s rnýjimkou lesů
na Území národních parkŮ a jejich ochranných pásem, které jsou v pcrsooňosti Ministerstva
životního prostředí.

1891812019-MzE-16212



KŮrovcovou souŠÍ_.se_ podIe přílohy ě, 2 vyhlášky é, 10111996 sb., kterou se stanoví
Podrobnosti o oPatřeních k ochraně lesa a vzor slÚžebního odznaku á vzor průkazu lesní
stráŽe, ve znění PozdějŠÍch předpisů (dále jen ,,vyhláška") rozumí suché stromý lyrožroutem
zcela opuštěné,
Podle bodu 2.6 České technické normy čstrt +g 1000 ochrana lesa proti kůrovcům na
smrku (dále jen ,,norma") je kŮrovcovou souší strom odumřelý v důsbdŘu iiru lyrožroutů,
kte{ již kůrovcům neslcýíá podmínky pro rnývoj.

Jako suché stromY bY_ měly_ být kůrovcové souše v normálních podmínkách lesního
hospodářství přednostně a prŮběŽné zlesa odstraňovány jako nahodtlá těžba tak, jak tostanoví § 33 odst. 1, věta prvá, lesního zákona.

Příloha Č. 2 vYhláŠkY t9\é stanoví, že při kalamitním stavu je primárním cílem zajistit aktivní
vYhledávání kŮrovcorných stromů, jejich včasnou a účinnou ásanaci v porostu irebo jejich
navazující odvoz ke.zPracování, přičemž včasná a rjčinná asanace probě'hne u zpracovatete,
PříPadně na náhradních skládkách mimo les. Stanoví rovněž, ze iczou t<ůrovcbuých souši
lze odloŽit, nestanovívŠak, do kdy musí být $fio souše v rámci nahodilé těžby odstráněny.

Vzh|edem k vŠeobecnému nedostatku zpracovatelských kapacit a k tomu, že kůrovcové
souŠe neznamenají riziko dalšího množení lýkožroutů a sireňi kalamity, ;e moino ponechat
je v lesních porostech, resp. na pozemcích irrěených k plnění funkcí lósá, a to až do doby,
kdY Pu.dog k disPozici kapacity pro jejich zpracování, nejOete však do 31 . prosinc e 2022, To
s_e. YŠak t'ýká Pouze kŮrovcouých souší; ostatní stromy, kieré by měly být wczénv v nahodilé
těŽbě (naPř. uývratY), musí být z lesních porostů průOCZnC oosiranoúáný a asanoúany.
CÍlem.,oPatření je, aby byly maximálně efektivně využity kapacity téžební, přibtižovací a
a_sanaČní Pro zpracování aktivních kůrovcorných stiomťr nebo dříví vhodné'ho pro rnývoj
lý|9ZPYlli v době jejich aktivity (vegetační_d9ba) a aby zmíněné kapaciý nézprácovaúalý
v té době stromy lýkožro_uty již opuštěné. Těžební a §řibližovací kapaciý je náproti tomú
nezbYtné efektivně vyuŽÍt na zpracování stromů lýkožrouty již opuštěnýc'1, u době mimo
aktivitu |ýkožroutů (mimo vegetační dobu).

|okYd budou na Poz.emku uĚeném k plnění funkcí lesa ponechány stojící kůrovcové souše,je třeba, abY vlastník lesa dbal na to, že kůrovcové souše poú neŠtaoilní a mohou býi
aqPj9m ohroŽení provozu na pozemních komunikacích, popř. na stavbách a zařízenich
ležících v místě případného dopadu kůrovcové souše neoo j'eli'easti.

Podle § 19 odst. 1 lesního zákona má vrámci práva obecného užívání lesů každý právo
vstupovat na vlastní nebezpeČÍ do lesa a sbírat tam pro vlastní potřebu |esní ptody a suchou
na zemi leŽÍcí klest. Přitom je povinen dbát pokynů vlastníka, popř. nájembe lósa a jeho
zaměstnanců.
Podle § 19 odst, 1 lesního zákona může orgán státní správy lesů zdůvodu ochrany lesa
nebo v zájmu zdraví a bezpečnosti občanů rozhodnout o doěaŠném omezení nebo vytóučení
(zákazu) vstupu do lesa.
Podle § 20 odst. Í písm. h) lesního zákona je v lesích zakázáno vstupovat do míst
oznaČených zákazem .vsj|.pu, a podle písm. i) jé v lesích zakázáno vstupovat do lesních
porostů, kde se provádítěžba, manipulace nebo Óoprava dříví.

Pokud nebude orgánem státní správy lesů podte § 19 odst. 3 lesního zákona rozhodnuto o
omezení nebo zákazu vstupu do lesa, musí kažóý, kdo vstupuje do lesa, při pohybu na
Pozemcích urČených k Plněnífunkcí ]esa včetně pohybu na úěeiorných komunikacibrr 1íesnicncestách), stezkách a PěŠinách, na trasách vyznačených pro jízdu na kole, na koni, na lyžích
nebo na saních, a na ostatních místech využívaných v rámciobecného užjvani lesů dbái své
osobní bezpeěnosti a bezpeČnosti osob svěřených a přizpůsobit své jednánístavu přírodního
prostředía lesa, v němž se na vlastnínebezpeóí pohybuje.

1891812019-MzE-16212 3



Tam, kde nebude vstuP do lesa omezen nebo zakázán, se široká veřejnost, tedy všechny
fV7icYe osobY, které vstupují do tesa v rámci práva ooeónéno užívání É.Ú, upórorňuje, žetak Činí na vlastní nebezpečí a musí si být vědomy rizik vyptývajícícn i pióŠt'eéiistence lesajako Přírodního Prostředí. Tato rizika jsorrzrnýšená v lesícňióstiŽených Řatamitou.

StromY naPadené kŮrovcem se vsoučasné době vyskytují vlesích na celém územi českérePublikY a k dalŠÍmu zamezení šíření kalamity;e tri;Oá vŠechny takové-stromy sracet a poskácení je bez zbYteěného odkladu, tedy v iávislosti na pouiitém způsobú asanace conejdříve asanovat. !Čas, tedY podle zvoleňého způsobu asanace tak, aby je nemohlo opustitŽivotaschoPné stadium uývoje kůrovce, musí být'".anouanýtaké všechny položené lapáky.

K bodu 2:
V !9du 2. jsou uvedena oPatřenÍ, která platí v lesích v katastrálních územích uvedených
v příloze tohoto opatření.

K bodu 2. 1.:

|.9Ot9 § 3.2 odst. Í PÍsm. b) lesního zákonaje vlastník lesa povinen preventivně bránit uývoji,
šíření a přemnožení škodlirných organizmů.
Podle PřílohY Č. 2 vYhláŠkY sPočívá ochrana proti kůrovcům rovněž v nasazení odchytor{chzařízení (feromonornýc.h lapačů, lapáků nebo otrávených tapáků). soueásne je stanovenpočet odchytových zařízení v závislosti na populačnirruštote škůdcb.

Vzhledem k mimořádnému rozsahu kalamitního postižení lesních porostů v lesích vkatastrá]ních územích,.|'d." jsou lesy kalamitou ňejvíce poškozeny,'ň"ráji odchytovázařízení (laPače a lapáky) z hlediska efektivní gchány bsů ve uét'sine piipaot iaoný
Podstatný uýznam. Proto je možno od používání lapaěď a kladení apártr 1áró oorannycň
opatření na zmíněných územích upustit.
PříPadné uPuŠtění od .PouŽÍvání lapaěů a kladení lapáků jako obranných opatření všakvlastníka lesa nezbavuje povinnosti aktivně vyhledávai kůroúcové stromý a prbvádět jejich
věasnou těžbu a úěinnou asanaci.

K bodu 2. 2.:
V dŮsledku kalamitních. těŽeb vznikly na pozemcích určených k plnění funkcí lesa rozsáhlé
kalamitní holinY, na nichŽ objektivně nebude možno obnovú lesni porosty a dosáhnout jejich
zajiŠtění ve ]hŮtách stanovených v § 31 odst. 6 lesního zákona. proto se zákonem stanovená
lhŮta pro zalesnění ka|amitní holiny prodlužuje o tři roky a pro dosažení zajištění tesníchporostů na kalamitníholině se stanovílhůta 1Olet.
Pokud ani v ProdlouŽených lhŮtách vlastník lesa nestihne provést zalesnění holiny nebo
dosáhnout zajiŠtění lesního porostu, musí požádat věcně a místně příslušný orgáň státní
správy lesů o další prodloužení lhůty.
Za datum vzniku hotinY se..považuje konec kalendářního měsíce, ve kterém byla na dané
kalamitní holině ukoněena těžba.

K bodu 2. 3.:
Při zalesňování rozsáhlých kalamitních holin se musí přihlížet k tomu, aby obnovované lesní
PorostY bYlY dostateěně stabilní a odolné proti působení abioticlcýcrr einiólu, ielmena větru.
Souěasně je třeba zabezpečit také jejich zpřístŮpnění pro provádění budouóích rnýchovných
zásahŮ a Pro dalŠÍ činnosti související s péčí Ó psni poiosty, včetné j"ji",l.,-;ňr"ny před
požáry a proti škodám působeným zvěří.
Proto se Povoluje, aby při zalesňování kalamitních hotin o souvisté vrýměře větší než 2 ha
bYlY PonechánY nezalesněné pruhy o šířce a ve vzdálenosti přiměřené velíkosil,-terennim a
ostatním PoměrŮm zalesňovan9 Rlochv. Podle konkrétních pobmínek oane iÓŘáiiiv (ka|am1ní
19liP) PŮjde o pruhy Široké až 5 metrů a vzdálené od sebe minimalně 20 metrů.
Závisí na vŮli vlastníka lesa, zda toto povolení využije, nebo zda k vytvoření rozčleňovacích
pruhů v porostu přistoupí až později, např. v aasíaÁrnývoje a výchovy porostu.

18918/2019-MzE-16212



Tam, kde kalamitnÍ.holina tvořÍ.okraj lesa., je třeba při zalesňování počítat s nutností vytvořit
Porostní PláŠť. Proto se Povo|uje, aby býl na hránici lesního pd."rŘŮ 1r,orinvl a jinyicn
PozemkŮ, k!9.ré nej9ou uĚenY k plněňí fúnkcí lesa, ponechán 'nezaleineiili 

Órun lesníhopozemku o šířce až 5 metrů.
Také v,tomto PříPadě je na vŮ|i vlastníka lesa, zda toto povotení využije, nebo zda celou
Plochu lesního Pozemku zalesní. Přitom je třeba vzít v úvaňú tate usánóvéni §ior 7 odst. 1zákona ě. 8912012 Sb-, oběanský zái<oník,.v9 1ěni pózdějších preáóis"cr, a vzdlmu
Předcházení sPorŮm s_vlastníky poŽemků přiléhajících k leiu nevysazovat cílové dřeviny vevzdálenosti menší než 3 metry od hranice pozemŘu určehélro r pIňcni tu*ciresá.
Pokud vlastník lesa uve.de_ného povolení využije, musí si býi věoom torlo, ie jJá o opatření,rt9lý má jednak vYmezit časouý prostor w9ialažení a výivořeni porostňirrÓ'pÉstc, jednak
snÍŽit Potřebu reProdukČního materiálu lesních dřevin, t<tereno je pro zalesnění kalamitních
holin přechodný nedostatek.

K bodu 2.4.:
PlochY PruhŮ, které vlastník lesa může ponechat nezalesněné podle bodu 2. 3., budou
PoYaigvanY zabezlesí (§ Í.odst. ] písm.. b{whláškv č.84/í996 Šu.). protoi"." o plochu
PruhŮ faktickY zmenší zalesňovaná rozloha lesního fozemku, bude minimáln1 poe"t;boincu
(sazenic) na jeden hektar zale_sňované plochy, stanovený v příloze e. o ryrrŘt]É, rconool
Sb.,. vztahován Pouze k_zale_sňované pioše Ěsního pozémr:u bez uvedený.ň prunc, bezlesí.celý takouý pozemek, včetně pruhů bezlesí, bude považ ován zazalesněný.

K bodu 3:
Toto oPatření obecné povahy nabývá podle ustanovení § 51a odst. 4 lesního zákona
účinnosti dnem jeho vyvěšení na úřednídesce Ministerstva zěmědělství.
Ode dne vYvěŠení na Úřednídesce Ministerstva zemědělství bude písemnost (zde: opatření
obecné povahy)zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkouý přištup.

K bodu 4:
Toto oPatření obecné P9v?hy bude podle § 51a odst. 4, věta druhá, lesního zákona
zveřejněno téŽ na úředních deskách obecních ÚraOCl obcí s rozšířenou prisóonosti.

PoruŠení nebo nedodŽení povinností stanovených tímto opatřením obecné povahy je
přestupkem podle § 54 odst. 1 písm. e) lesního záŘona,

Poučení:

Proti oPatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek (§ 173 odst.2 správního
řádu).

lng. František Pásek
ředitel odboru

1891812019-MzE-16212

otisk úředního razítka

5



Přílohy:
Seznam katastrálních území podle bodu 1. opatření

Rozdě!ovník:

O_becní ÚřadY obcí s rozŠÍřenou pŮsobností - se žádostí o vyvěšení na riřední desce
úřadu

VŠechnY obce na ÚzemÍ,Č_eské repub|iky - na vědomí a se žádostí o vyvěšení na úřední
desce obecního úřadu (§ 173 odst. 1 správňiho rádu;

Krajské úřady - na vědomí

Vyvěšeno dne 0 5, 0l" 2019 xana finková

OBECNÍ ÚŘnO BLUDOV
Jana žizt<y t gs

78961 BLUDoV
o

61891812019-MzE-16212



_ Příloha č. 1 k č. i. 18918/2019-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP} Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

Jihočeský kraj Jindřichův Hradec Dačice Báňovice 600873
Jiločeský kraj Jindřichův Hradec Dačice Bělčovice 655074
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice Bílkov 604372
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Dačice Borek u Dačic 607533
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice Brandlin 609021
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice Budeč 61 5218
Jihočeský kraj Jindřichův Hradec Dačice Budíškovice 61 5455
Jihočeský kraj Jindřichův Hradec Dačice Cizkrajov 61 7865
_!ihočeský kraj Jindřichův Hradec Dačice Červený Hrádek u Dačic 621064
_!!h_o_č_e_gký kraj Jindřichův Hradec Dačice Český Rr_rdolec 6231 05
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Dačice Dačice 6244o3
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice Dančovice 625680
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Dačice Dešná u Dačic 625698
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice Dobrohošť 604381
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Dačice Dolní Němčice 629847
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice Dolní Radíkov 737712
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice Heřmaneč 638455
Jl|t9č9ský_.t1lgj Jindřichův Hradec Dačice Hluboká u Dačic 639532
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice Holešice u cizkraiova 61 7881
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Dačice Horní Meziříčko 643564
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Dačice Horni Němčice 643602
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice Horní Radíkov 737721
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice Horní slatina 644030
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice Hostkovice u Dolních Němčic 629855
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Dačice Hradišťko u Dačic 651770
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Dačice Hříšice 649074
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice chlumec u Dačic 651 788
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice chvaletín 655023
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice chvalkovice u Dešné 655082
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Dačice Jersice 621072
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Dačice Kostelni Vydří 670553
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice Lidéřovice 7187lB
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Dačice !!p.;t i 

c9_ g'M a 1kva rce 691 755
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice Lipolec 684325
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice Malý Pěčin 691411
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Dačice Manešovice 769681
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Dačice Marketa 691704
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice Markvarec 691 763
Jihočeský kraj Jindřichův Hradec Dačice Maršov u Heřmanče 638463
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Dačice Matějovec 692301
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice Modletice 691712
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Dačice Mutná 61 7890
!1|oeeg$.ý.!raj Jindřichův Hradec Dačice Nové Dvory 7061 16
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice Nové Hobzí 754315
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice Nové Sady u Písečného 720712
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice Olšany u Dačic 711o71
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Dačice Ostojkovice 713384
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice Peč 718726
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice písečné u slavonic 720721
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice plačovice 625701
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice ProstředníVydří 670561

Stránka 1z32



Příloha č. 1 k č. i. 18918I2019-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP} Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

Jindřichův Hradec Dačice Radlice u volfířova 73B069
Jihočeský kraj Jindřichův Hradec Dačice Rancířov 739278
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice Řečice 744816
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice §!4ichov 748714
,]1n9č9_s_!ý,,tl9j Jindřichův Hradec Dačice slavětín u slavonic 749974
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Dačice Staré Hobzí 754323
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice Stoječín 6231 30
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Dačice Sumrakov 759562
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Dačice šach 784915
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice Třebětice u Dačic 769690
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice Urbaneč 718734
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Dačice václavov u chvaletína 655031
Jihočeský kraj Jindřichův Hradec Dačice Velká Lhota u Dačic 778516
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice Velký Jeníkov 779601
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice velký pěčín 779695
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice vesce u Dačic 780391
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Dačice vnorovice 784184
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice Volfířov 784923
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Dačice Županovice u Dešné 655091
jih,_o"§_estsý ls"Fj Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Budkov u střížovic 758094
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Člunek 624306
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jilem 659941
.l|[_o_e,"_e"g!5ýtpj Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Kaproun 6496,19
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec klenová u Hůrek 649627
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Kglějov 624314
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Kunžak 677531
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Leština u strmilova 756946
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Lomy u kunžaku 624322
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Malý Jeníkov 691402
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Malý Ratmírov 605484
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Mosty 677540
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Senotín 649635
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Strmilov 756962
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec střížovice u kunžaku 7581 08
JihočeskÝ krai Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec suchdol u kunžaku 677558
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Valtínov 77670o
Jihočeský krai Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec vlčice u střížovic 7581 16
JihomoravskÝ krai Blansko Blansko Blansko 60501 8
Jihomoravský krai Blansko Blansko Bořitov 608262
JihomoravskÝ krai Blansko Blansko Bťov u Černé Horv 61 3002
Jihomoravský krai Blansko Blansko Býkovice 616524
Jihomoravský krai Blansko Blansko Černá Hora 6,19825
Jihomoravský krai Blansko Blansko Dlouhá Lhota 626414
Jihomoravský krai Blansko Blansko Dolní Lhota 629529
JihomoravskÝ krai Blansko Blansko Doubravice nad svitavou 631 329
Jihomoravský krai BIansko Blansko Holešín 640964
Jihomoravský krai Blansko Blansko Holštein 641 367
JihomoravskÝ krai Blansko Blansko Horní Lhota u Blanska 643271
Jihomoravský krai Blansko Blansko Hořice u Blanska 71 0300
Jihomoravský krai Blansko Blansko Housko 787833
Jihomoravský krai Blansko Blansko Jeneč 61 301 1

Stránka 2 z 32

JihočeskÝ krai



Příloha č. 1 k č, j. 1891812019-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP) Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

Blansko Blansko Jestřebí 738891
JihomoravskÝ krai Blansko Blansko Karolín 663751
JihomoravskÝ krai Blansko Blansko Klemov 631 337
Jihomoravský krai Blansko Blansko Klepačov 6661 57
Jihomoravský krai Blansko Blansko kotvrdovice 671126
Jihomoravský krai Blansko Blansko Krasová 674044
JihomoravskÝ krai Blansko Blansko Kulířov 677a43
JihomoravskÝ krai Blansko Blansko Kuničky 677272
Jihomoravský krai Blansko Blansko Lažánky u Blanska 679453
Jihpmqte,y.q!1ý.kIai ... Blansko Blansko Lažany 679496
JihomoravskÝ krai Blansko Blansko Lipovec u Blanska 684694
Jihomoravský krai Blansko Blansko Lipůvka 684830
Jihomoravský krai Blansko Blansko Lubě 687871
Jihomoravský krai Blansko Blansko Malá Lhota 6901 12
Jihomoravský krai Blansko Blansko Milonice u Lipůvkv 695076
Jihomoravský krai Blansko Blansko Molenburk 787841
Jihomoravský krai Blansko Blansko olešná u Blanska 71 031 8

,|!!,o,mglav_9[ý !íl aj... 
.

Blansko Blansko Olomučany 710954
Jihomoravský krai Blansko Blansko Ostrov u Macochy 716065
Jihomoravský krai Blansko Blansko petrovice u Blanska 720151
JihomoravskÝ krai Blansko Blansko Ráiec nad Svitavou 738905
Jihomoravský krai Blansko Blansko Ráječko 738913
JihomoravskÝ krai Blansko Blansko Rudice u Blanska 743232
JihomoravskÝ krai Blansko Blansko senetářov 747432
Jihomoravský krai Blansko Blansko Sloup v Moravském krasu 750662
Jihomoravský krai Blansko Blansko Spešov 752827
Jihomoravský krai Blansko Blansko suchdol v Moravském krasu 777251
JihomoravskÝ krai Blansko Blansko šebrov 762261
JihomoravskÝ krai Blansko Blansko Šošůvka 762938
Jihomoravský krai Blansko Blansko Těchov 765520
Jihomoravský krai Blansko Blansko úiezd u Černé Horv 773913
Jihomoravský krai Blansko Blansko vavřinec na Moravě 777269
Jihomoravský krai Blansko Blansko veselice na Moravě 777277
JihomoravskÝ krai Blansko Blansko Vilémovice u Macochv 782033
JihomoravskÝ krai Blansko Blansko Závist 695084
Jihomoravský krai Blansko Blansko Žd'ar u Blanska 795194
Jihomoravský krai Blansko Blansko žernovnik u Černé Horv 796557
JihomoravskÝ krai Blansko Boskovice Bedřichov 601 373
Jihomoravský krai Blansko Boskovice Drnovice 632538
Jihomoravský kraj Blansko Boskovice Hluboké u kunštátu 639672
JihomoravskÝ krai Blansko Boskovice Kladoruby 665274
Jihomoravský krai Blansko Boskovice Klevetov 680702
Jihomoravský krai Blansko Boskovice kněževísko 789224
JihomoravskÝ krai Blansko Boskovice Kochov 667765
JihomoravskÝ krai Blansko Boskovice Krhov 674389
Jihomoravský krai Blansko Boskovice kunčina ves 67715s
Jihomoravský krai Blansko Boskovice Kutrice 677264
JihomoravskÝ krai Blansko Boskovice Lačnov u Lysic 763233
Jihomoravský krai Blansko Boskovice Letovice 68071 1

Jihomoravský krai Blansko Boskovice Lhota Rapotina 681 148
JihomoravskÝ krai Blansko Boskovice Lhota u Letovic 680729

Stránka 3 z32

JihomoravskÝ krai



Příloha č, 1 k č. j, 18918/2019-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP) Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

Jihomoravský kraj Blansko Boskovice Lhota u Lysic 681 1 99
JihomoravskÝ krai Blansko Boskovice Ludíkov 688436
JihomoravskÝ krai Blansko Boskovice Lysice 689661
Jihomoravský krai Blansko Boskovice Míchov u Boskovic 694045
JihomoravskÝ krai Blansko Boskovice Němčice 703028
Jihomoravský krai Blansko Boskovice Nýrov 708411
Jihomoravský krai Blansko Boskovice obora u Boskovic 708640
Jihomoravský krai Blansko Boskovice podolí u Míchova 694053
JihomoravskÝ krai Blansko Boskovice Sasina 760935
:,| ihpm qlq_y.qlí Ý K1 _a)......... Blansko Boskovice Suchý 759317
JihomoravskÝ krai Blansko Boskovice Svitávka 760943
Jihomoravský krai Blansko Boskovice štěchov 763241
Jihomoravský krai Blansko Boskovice Touboř 767794
JihomoravskÝ krai Blansko Boskovice Trávník u kladorub 6652B2
Jihomoravský kraj BIansko Boskovice úiezd u Boskovic 773875
Jihomoravský krai Blansko Boskovice Vísky u Letovic 782530
Jihomoravský krai Blansko Boskovice Voděrady u Kunštátu 784249
JihomoravskÝ krai Blansko Boskovice vranová u Letovic 785431
Jihomoravský krai Blansko Boskovice Zboněk 680753
.:],ih gn g$_v""_síý h Iej Blansko Boskovice Žd'árna 795534
JihomoravskÝ krai Blansko Boskovice Žerůtky 796654
Jihomoravský krai Brno-město Brno Bystrc 61177B
_.,|.i.! 9m o1av_9 [ý |19j Brno-město Brno Žebětín 795674
Jihomoravský krai Brno-venkov lvančice ketkovice 664855
JihomoravskÝ krai Brno-venkov lvančice Senorady 747530
Jihomoravský krai Brno-venkov Kuřim Hvozdec u veverské Bítýškv 650307
JihomoravskÝ krai Brno-venkov Kuřim Veverská BítÝška 781304
JihomoravskÝ krai Brno-venkov Rosice Babice u Rosic 600709
JihomoravskÝ krai Brno-venkov Rosice Lukovany 689041
JihomoravskÝ krai Brno-venkov Rosice ostrovačice 716103
JihomoravskÝ krai Brno-venkov Rosice příbram na Moravě 735639
Jihomoravský krai Brno-venkov Rosice Rosice u Brna 741221
JihomoravskÝ krai Brno-venkov Rosice veverské knínice 781312
JihomoravskÝ krai Brno-venkov Rosice vvsoké popovice 788325
JihomoravskÝ krai Brno-venkov Rosice Zakřany 790478
Jihomoravský krai Brno-venkov Rosice Zastávka 791113
JihomoravskÝ krai Brno-venkov Šlapanice Horákov 641847
JihomoravskÝ krai Brno-venkov Šlapanice Hostěnice 645664
Jihomoravský krai Brno-venkov šlapanice Mokrá u Brna 6981 99
Jihomoravský krai Brno-venkov šlapanice Ochoz u Brna 709433
Jihomoravský krai Brno-venkov šlapanice Pozořice 726907
JihomoravskÝ krai Brno-venkov Šlapanice Sivice 74784o
JihomoravskÝ krai Brno-venkov Tišnov Bukovice u Rohozce 61 601 0
Jihomoravský krai Brno-venkov Tišnov Dolní Loučkv 629669
Jihomoravský krai Brno-venkov Tišnov Drahonin 631 761
JihomoravskÝ krai Brno-venkov Tišnov Drásov 632104
Jihomoravský krai Brno-venkov Tišnov Hájek u Tišnova 636711
Jihomoravský krai Brno-venkov Tišnov Hluboké Dvorv 639656
JihomoravskÝ krai Brno-venkov Tištrov Jamné u Tišnova 656607
JihomoravskÝ krai Brno-venkov Tišnov Lažánky u veverské Bítýškv 67947a
Jihomoravský krai Brno-venkov Tišnov Lomnička u Tišnova 686BOB

Stránka 4z32



Příloha č. 1 k č. j, 18918I2019-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP} Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

Jihomoravský krai Brno-venkov Tišnov 69091 1

Jihomoravský krai Brno-venkov Tišnov Nedvědice pod pernšteinem 702307
Jihomoravský krai Brno-venkov Tišnov Nuzířov 690929
JihomoravskÝ krai Brno-venkov Tišnov olší u Tišnova 711144

.,,| 1|to;polav9ký klaj Brno-venkov Tišnov pernštein 702315
JihomoravskÝ krai Brno-venkov Tišnov Rohozec u Tišnova 740454
Jihomoravský krai Brno-venkov Tišnov skalička u Tišnova 787060
JihomoravskÝ krai Brno-venkov Tišnov Unín 774634
Jihomoravský krai Brno-venkov Tišnov všechovice u Tišnova 78707B
JihomoravskÝ krai Brno-venkov Tišnov žd'árec 795488
JihomoravskÝ krai Brno-venkov Tišnov Železné 796107
Jihomoravský krai Hodonin Kyjov Mouchnice 699969
Jihomoravský krai Vyškov Bučovice Brankovice 609391
Jihomoravský krai Vyškov Bučovice Dobročkovice 6273o5
JihomoravskÝ krai Vyškov Bučovice chvalkovice 655171
Jihomoravský krai Vyškov Bučovice Koiátkv 667820
Jihomoravský krai Vyškov Bučovice Letošov 7o3737
JihomoravskÝ krai Vyškov Bučovice Nemochovice 703176
Jihomoravský krai Vyškov Bučovice Nemotice 703257
Jihomoravský krai Vyškov Bučovice Nesovice 703745
Jihomoravský krai Vyškov Bučovice Nevojice 704334
JihomoravskÝ krai Vyškov Bučovice Snovídky 751481
JihomoravskÝ krai Vyškov Bučovice vícemilice 61517o
Jihomoravský krai Vyškov Vvškov Bohdalice 606031
Jihomoravský krai Vyškov Vyškov Boškůvky 734004
Jihomoravský krai Vvškov Vyškov cihelnv u podivic 930369
Jihomoravský krai Vyškov Vyškov Dědice u Wškova 788759
Jihomoravský krai Vyškov Vyškov Dětkovice 625957
JihomoravskÝ krai Vyškov Vyškov Doubrava u Březiny 991 864
Jihomoravský kraj Vyškov Vyškov Drnovice u vvškova 632554
JihomoravskÝ krai Vyškov Vyškov Drysice 632724
Jihomoravský krai Vvškov Vyškov chvalkovice na Hané 6551 80
Jihomoravský krai Vyškov Vyškov lvanovice na Hané 655848
Jihomoravský krai Vyškov Vyškov Ježkovice na Moravě 6594B7
JihomoravskÝ krai Vyškov Vyškov Kotáry 991872
.JihomoravskÝ krai Vyškov Vyškov krásensko 6731 88
Jihomoravský krai Vyškov Vyškov krásensko ll 920762
Jihomoravský krai

"v""y""§hp"v-, ,
Vyškov křižanovice u vyškova 676497

Jihomoravský krai Vvškov Vyškov Lhota 744409
JihomoravskÝ krai Vyškov Vyškov Luleč 689084
.JihomoravskÝ krai Vyškov Vyškov Medlovice 692654
JihomoravskÝ krai Vyškov Vyškov Moravské Málkovice 699063
Jihomoravský krai Vyškov .Vy§_!ov_ Moravské Prusy 734012
Jihomoravský krai Vyškov Vyškov Nemoiany 7o3184
Jihomoravský krai Vyškov Vyškov Nové Hvězdlice 650145
JihomoravskÝ krai Vyškov Vyškov Nové Sadv 706621
Jihomoravský krai Vyškov Vyškov Opatovice u Vvškova 711535
Jihomoravský krai Vyškov Vyškov Orlovice 712591
Iihomoravský krai Vyškov Vyškov Osina 991 881
Jihomoravský krai Vyškov Vyškov pavlovice 606057
Jihomoravský krai Vyškov Vvškov pístovice 737364

Stránka 5 z 32

Malhostovice



Příloha č. 1 k č. j, 18918|2019-MZE-16212

obec s rozšířenou
působností (ORP) Název katastrálního území (KÚ)

podivice na Moravě

71 831 9

Stránka 6 z32

Kraj Okres Kód KÚ

Jihomoravský krai Vvškov Vvškov 723827
JihomoravskÝ krai Vvškov Vvškov Podomí 6731 96
JihomoravskÝ krai Vvškov Vvškov Pulkava 99,1B99
Jihomoravský krai Vvškov Vyškov Pustiměř 736911
JihomoravskÝ krai Vyškov Vvškov Račice 737372
JihomoravskÝ krai Vyškov Vyškov Radslavice u vvškova 738794
JihomoravskÝ krai Vyškov Vyškov Radslavičky 738808
JihomoravskÝ krai Vvškov Vvškov Ruprechtov 743640
Jihomoravský krai Vvškov Vvškov Rybníček 692662
JihomoravskÝ krai Vvškov Vyškov Rychtářov 744425
JihomoravskÝ krai Vyškov Vyškov staré Hvězdlice 6501 53
JihomoravskÝ krai Vyškov Vyškov stříbrná u Březinv 614122
Jihomoravský krai Vvškov Vvškov studnice u vvškova 758604
JihomoravskÝ krai Vyškov Vvškov švábenice 764523
JihomoravskÝ krai Vyškov Vyškov Tooolanv u vvškova 767751
JihomoravskÝ krai Vvškov Vvškov vážanv u vvškova 7773o7
JihomoravskÝ krai Vvškov Vyškov Vyškov 7BB571
Jihomoravský krai Vvškov Vyškov Zelená Hora na Moravě 792721
JihomoravskÝ krai Vyškov Vyškov žbánov 991 902
JihomoravskÝ krai Znoimo Znoimo Bezkov 603791
JihomoravskÝ krai Znoimo Znoimo Bítov 604861
JihomoravskÝ krai Znoimo Znoimo Boianovice u znoima 606BB0
JihomoravskÝ krai Znoimo Znoimo Boskovštejn 60849,1
JihomoravskÝ krai Znoimo Znoimo ctidružice 618047
JihomoravskÝ krai Znoimo Znoimo černín 620246
JihomoravskÝ krai Znoimo Znoimo Hluboké Mašůvkv 639664
JihomoravskÝ krai Znoimo Znoimo Hostim 645745
Jihomoravský krai Znoimo Znoimo chvalatice 654884
JihomoravskÝ krai Znoimo Znoimo Jazovice 7551 09
JihomoravskÝ krai Znoimo Znoimo Jevišovice 659355
JihomoravskÝ krai Znoimo Znoimo Korolupv 669539
Jihomoravský krai Znoimo Znoimo Kravsko 674257
JihomoravskÝ krai Znoimo Znoimo Lančov 678899
JihomoravskÝ krai Znoimo Znoimo Lubnice 688045
JihomoravskÝ krai Znoimo Znoimo Mašovice u znoima 692247
JihomoravskÝ krai Znoimo Znoimo Mešovice 785571
JIhomoravskÝ krai Znoimo Znoimo Mikulovice u znoima 694398
Jihomoravský krai Znoimo Znoimo Milíčovice 69490B
JihomoravskÝ krai Znoimo Znoimo Mramotice 7001 00
JihomoravskÝ krai Znoimo Zno|mo Nový Petřín 755117
JihomoravskÝ krai Znoimo Znoimo oslnovice 713201
Jihomoravský krai Znoimo Znoimo Pavlice
JihomoravskÝ krai Znoimo Znoimo Plaveč 721557
JihomoravskÝ krai Znoimo Znoimo plenkovice 674265
Jihomoravský krai Znoimo Znoimo podhradi nad Dvii 723789
JihomoravskÝ krai Znoimo Znoimo přímětice 736121
Jihomoravský krai Znoimo Znoimo Rozkoš u Jevišovic 742287
JihomoravskÝ krai Znoimo Znoimo Rudlice 743305
JihomoravskÝ krai Znoimo Znoimo slatina u Jevišovic 749699
JihomoravskÝ krai Znoimo Znoimo Stálky 753475
JihomoravskÝ krai Znoimo Znoimo StaŇ Petřín 755125



Příloha č. 1 k č. j. 18918l2019-MZÉ-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP} Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

Jihomoravský \raj Znojmo Znojmo Stupešice 601446
Jihomoravský krai Znojmo Znojmo šafov 761 907
JihomoravskÝ krai Znojmo Zlpjmo Štitary na Moravě 763870
Jihomoravský krai Znojmo Znoimo Šumná 764256
Jihomoravský kraj Znoimo

.Zn_o" 
j:mg............................................. Uherčice u Znojma 772836

Jihomoravský krai Znoimo Znoimo Unanov 774308
Jihomoravský krai Znoimo Znoimo ves Blížkovice 605689
Jihomoravský krai Znoimo Znoimo Vevčice 781282
Jihomoravský krai Znoimo Znojmo vratěnírt 785580
JihomoravskÝ krai 4np"jnp _ Znoimo vysočanv u znoima 7B7B50
JihomoravskÝ krai Znoimo Znoimo zálesi u Bitova 790575
Jihomoravský krai Znojmo Znojmo Zblovice 791571
krai vvsočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Bartoušov 695734
Kraj Vysočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Bezděkov u Krásné Hory 603554
Kraj Vysočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Bratroňov 673447
Krai Vysočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Březinka u Havlíčkova Brodu 723410
krai vvsočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Čekánov 673455
.Klaj.,v"yp"",o"Ě.ir"a Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod _Č_es[ý_ Dvů1 6671 96
Kraj Vysočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Dlouhá Ves u Havlíčkova Brodu 626571
krai vysočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Dobrohostov 627321
krai vvsočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Havličkův Brod 637823
krai vvsočina Havličkův Brod Havlíčkův Brod Herálec 638293
krai vvsočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Hurtova Lhota 723444
krai vvsočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod chlístov u okrouhlice 709638
krai vysočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Jedouchov 6581 1 1

krai vvsočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Klanečná 723452
Krai Vysočina Havličkův Brod Havlíčkův Brod Kněžská 762806
krai vvsočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Knyk 6672oo
krai vvsočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Koiečín 63831 5
Kraj Vysočina Havlíčkův Brod Havličkův Brod Kojkovice 673463
krai vvsočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Koikovičkv 673471
Krai Vysočina Havličkův Brod Havlíčkův Brod Krásná Hora 673480
Krai Vysočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod kvasetice u květinova 678252
Kraj Vysočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Květinov 678261
krai vvsočina Havlíčkův Brod Havličkův Brod Květnov 758949
krai vvsočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Lípa u Havlíčkova Brodu 683906
krai vvsočina Havličkův Brod Havlíčkův Brod Michalovice u Havlíčkova Brodu 693979
Kraj Vysočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Mirovka 695769
krai vysočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Mozolov u Krásné Horv 673498
krai vvsočina Havlíčkův Brod Havličkův Brod okrouhlice 709654
krai vvsočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Perknov 637955
krai vvsočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Petrkov 683914
krai vvsočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod petrovice u Štot<ů 720101
Krai Vysočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Poděbaby 723479
krai vvsočina Havličkův Brod Havličkův Brod Pohled 724645
krai vvsočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Radňov u květinova 7381 66
krai vvsočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Radostín u Havlíčkova Brodu 738361
krai vvsočina Havlíčkův Brod Havličkův Brod suchá u Havlíčkova Brodu 758965
krai vvsočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod šlapanov 762822
krai vvsočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Šmolclvy u Havlíčkova Brodu 693987
Krai Vysočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod štot<y 764051

Stránka 7 z32



Příloha č. 1 k č. i, 18918|2019-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP} Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod T 766631
Krai Vvsočina Havličkův Brod Havlíčkův Brod Vadín 709671
krai vvsočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod veselice u Havličkova Brodu 723487
krai vvsočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod veselý Žd'ár 780961
krai vvsočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Věž 781321
Kraj Vysočina Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Vysoká u Havlíčkova Brodu 695785
Krai Vvsočina Havličkův Brod Havlíčkův Brod Zbožice 667234
krai vvsočina Jihlava Jihlava Antonínův Důl 757900
krai vvsočina Jihlava Jihlava Arnolec 600423
KlqjVyggčlp .... .

Jihlava Jihlava Bedřichov u Jihlavy 659878
krai vvsočina Jihlava Jihlava Bílý Kámen 604615
krai vvsočina Jihlava Jihlava Boršov 608009
Krai Vysočina Jihlava Jihlava Bradlo 779466
krai vvsočina Jihlava Jihlava Brodce 666998
,Krei-v."y._s"qĚine Jihlava Jihlava Brtnice 612952
krai vvsočina Jihlava Jihlava Čížov u Jihlavy 781 835
Krai Vvsočina Jihlava Jihlava Dobronín 6274o2
krai vvsočina Jihlava Jihlava Dobroutov 627461
krai vvsočina Jihlava Jihlava Dolní Bítovčice 604917
krai vysočina Jihlava Jihlava Dolní smrčné 6301 87
Krai Vysočina Jihlava Jihlava Dušejov 633852
krai vvsočina Jihlava Jihlava Dvorce u Jihlaw 617415

,Kt*j Vy,g_oci,n_q Jihlava Jihlava Helenín 659827
krai vvsočina Jihlava Jihlava Henčov 648680
krai vvsočina Jihlava Jihlava Heroltice u Jihlavy 638421
krai vvsočina Jihlava Jihlava Hlávkov 639028
Krai Vysočina Jihlava Jihlava Hodice 640271
krai vvsočina Jihlava Jihlava Horní Bítovčice 604909
krai vvsočina Jihlava Jihlava Horní Kosov 643084
krai vvsočina Jihlava Jihlava Hosov 643092
krai vvsočina Jihlava Jihlava Hruškové Dvorv 64B698
krai vysočina JihIava Jihlava Hrutov 648876
krai vysočina Jihlava Jihlava Hubenov 649210
Krai Vysočina Jihlava Jihlava Hvbrálec 650366
krai vvsočina Jihlava Jihlava Jamné u Jihlavy 65661 5
krai vvsočina Jihlava Jihlava Jeclov 77g474
krai vvsočina Jihlava Jihlava Jersín 658502
krai vvsočina Jihlava Jihlava Ježená 659461
Krai Vysočina Jihlava Jihlava Jihlava 659673
krai vvsočina Jihlava Jihlava Jiřin 661112
krai vvsočina Jihlava Jihlava Kamenice u Jihlavy 662551
krai vvsočina Jihlava Jihlava kamenička 66265B
krai vvsočina Jihlava Jihlava kněžice u Třebíče 667005
Krai Vysočina Jihlava Jihlava Komárovice u Jihlavy 668729
Krai Vysočina Jihlava Jihlava Kosov u Jihlavy 691372
krai vvsočina Jihlava Jihlava kozlov u Jihlaw 671711
krai vvsočina Jihlava Jihlava Luka nad Jihlavou 688703
krai vvsočina Jihlava Jihlava MalÝ Beranov 691 381
krai vvsočina Jihlava Jihlava Měšín 693481
krai vvsočina Jihlava Jihlava Mirošov u Jihlaw 695459
Krai Vysočina Jihlava Jihlava Naděiov 701 1 06

Stránka 8 z 32

krai vvsočina



Příloha č, 1 k č. j. 1891812019-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP} Název katastrálního území (KÚ} Kód KÚ

krai vysočina Jihlava Jihlava Nové Dvory u Kamenné 662755
Kraj Vysočina Jihlava Jihlava otín nad Jihlavou 68871 1

krai vvsočina Jihlava Jihlava Pančava 659B35
krai vvsočina Jihlava Jihlava panská Lhota 717614
K;"qj V"_y"go§ip''. Jihlava Jihlava Pávov 65991 6
krai vvsočina Jihlava Jihlava Petrovice u Jihlavy 736759
Krai Vysočina Jihlava Jihlava Pístov u Jihlavy 7210oo
krai vvsočina Jihlava Jihlava Be!qlr 721409
krai vvsočina Jihlava Jihlava Polná 725498
Krai Vysočina Jihlava Jihlava předboř nad Jihlavou 68B720
krai vvsočina Jihlava Jihlava přimělkov 758060
krai vvsočina Jihlava Jihlava Příseka 736228
krai vvsočina Jihlava Jihlava Puklice 736767
krai vvsočina Jihlava Jihlava Rančířov 739286
krai vvsočina Jihlava Jihlava Rantířov 739316
krai vysočina Jihlava Jihlava Rounek 7B7761
Krai Vysočina Jihlava Jihlava Rybné 743887
krai vvsočina Jihlava Jihlava Rychlov u Kněžic 66701 3
krai vvsočina Jihlava Jihlava Rytířsko 671720
Kraj Vysočina Jihlava Jihlava Řehořov 745049
krai vvsočina Jihlava Jihlava Sasov 659843
Krai Vysočina Jihlava Jihlava smrčná na Moravě 751197
krai vvsočina Jihlava Jihlava Staré Hory 659860
krai vvsočina Jihlava Jihlava střelecká 627429
Kraj Vysočina Jihlava Jihlava Střítež u Jihlavy 75791B
krai vvsočina Jihlava Jihlava Střížov 758078
Krai Vysočina Jihlava Jihlava Studénkv 736775
krai vvsočina Jihlava Jihlava svatoslav nad Jihlavou 688738
krai vvsočina Jihlava Jihlava Třeštice 770779
krai vvsočina Jihlava Jihlava uhřínovice u Jihlavv 773492
krai vvsočina Jihlava Jihlava velký Beranov 779491
krai vvsočina Jihlava Jihlava Větrný Jeníkov 781118

,,Krej"Vy_s_p""§"tn"a Jihlava Jihlava Věžnice 781410
krai vvsočina Jihlava Jihlava Věžnička 781428
krai vvsočina Jihlava Jihlava víska u kněžic 667030
krai vvsočina Jihlava Jihlava Vržanov 662569
krai vvsočina Jihlava Jihlava vvskytná nad Jihlavou 787779
Kraj Vysočina Jihlava Jihlava Vysoké Studnice 788333
krai vysočina Jihlava Jihlava Zbilidy 791458
krai vysočina Jihlava Jihlava Zborná 791 61 0
Krai Vysočina JihIava Jihlava zhoř u Jihlavv 792926
Krai Vysočina Jihlava Jihlava ždírec na Moravě 795607
Klaj Vy_9__9_čil_t9_ Jihlava Telč Bohuslavice 606481
krai vvsočina Jihlava Telč Borovná 607797
krai vysočina Jihlava Telč částkovice u Hostětic 645711
Krai Vysočina Jihlava Telč Černíč 620131
Kraj Vysočina Jihlava Telč Dolní Dvorce u Telče 634182
krai vvsočina Jihlava Telč Dolnívilímeč 630357
Krai Vysočina Jihlava Telč Doupě 631451
krai vvsočina Jihlava Telč Dyjice 6341 91
krai vvsočina Jihlava Telč Dviička 634212

Stránka 9 z32



Pří|oha č. 1 k č. j. 18918|2019-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP) Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

krai vvsočina Jihlava Telč Horní 643581
Kraj Vysočina Jihlava Telč Hostětice 645729
krai vvsočina Jihlava Telč Jindřichovice na Moravě 660493
krai vvsočina Jihlava Telč Kninice 667137
krai vvsočina Jihlava Telč KostelníMyslová 670537
krai vvsočina Jihlava Telč krahulčí u Telče 672203
krai vvsočina Jihlava Telč krasonice 674010
krai vvsočina Jihlava Telč Markvaňice 691 879
krai vvsočina Jihlava Telč Mrákotín u Telče 700053
,|ilaj [,4"99člla Jihlava Telč M.y_s_lglipe 700541
krai vvsočina Jihlava Telč Mysliboř 700584
Krai Vysočina Jihlava Telč lt/yslŮvka 620149
Kraj Vysočina Jihlava Telč Nevcehle 704261
Kraj Vysočina Jihlava Telč Nová Říše 705268
Krai Vysočina Jihlava Telč Olšany u Telče 71 1080
Krai Vysočina Jihlava Telč Olší Lr Telče 700550
Kraj Vysočina Jihlava Telč ořechov u Telče 712647
|!,1aj Vy__s__9,č.j19, 

.............. .
Jihlava Telč Praskolesy u Mrákotína 700061

krai vvsočina Jihlava Telč Radkov u Telče 7379B4
Krai Vvsočina Jihlava Telč Rozseč u Třešti 742295
krai vvsočina Jihlava Telč Rozsičky u Telče 634204
krai vvsočina Jihlava Telč Sedlejov 746835
Klgj Vyg"_o_č;m Jihlava Telč Slaviboř 620157
krai vysočina Jihlava Telč Stará Říše 753891
Krai Vysočina Jihlava Telč strachoňovice 755B69
krai vvsočina Jihlava Telč stranná u Telče 634221
Kra| Vysočina Jihlava Telč studnice u Telče 758574
Kraj Vysočina Jihlava Telč Svoikovice na Moravě 761231
krai vvsočina Jihlava Telč Telč 765546
krai vvsočina Jihlava Telč Urbanov 774693
krai vysočina Jihlava Telč Vanov 776815
Krai Vysočina Jihlava Telč Vápovice 776963
krai vvsočina Jihlava Telč volevčice u Telče 784885
krai vvsočina Jihlava Telč Vystrčenovice 788465
krai vvsočina Jihlava Telč zadní vvdří 700568
krai vvsočina Jihlava Telč Zdeňkov 792292
krai vvsočina Jihlava Telč zvolenovice 794112
krai vvsočina Jihlava Telč žatec na Moravě 794945
krai vvsočina Třebíč Moravské Buděiovice Babice u Lesonic 600636
krai vvsočina Třebíč Moravské Buděiovice Bačkovice 6008,14
krai vvsočina Třebíč Moravské Buděiovice Bítovánky 795976
krai vvsočina Třebíč Moravské Buděiovice Blatnice 605328
krai vvsočina Třebíč Moravské Buděiovice Bohušice 606600
krai vvsočina Třebíč Moravské Buděiovice Bolíkovice 600644
krai vvsočina Třebíč Moravské Buděiovice Budkov 61 5587
krai vvsočina Třebíč Moravské Buděiovice cidlina na Moravě 617733
krai vvsočina Třebíč Moravské Buděiovice Dědice 625329
krai vvsočina Třebíč M.gtgyg 

!'< 
g_ 

_ 
B !] d ějov 

! 
cp Dolní Lažany 629430

krai vvsočina Třebíč Moravské Buděiovice Domamil 630543
krai vvsočina Třebič Moravské Buděiovice Horkv u Želetaw 795984
krai vvsočina Třebíč Moravské Buděiovice Horní Lažany u Lesonic 680222

Stránka 10 z 32



Příloha č. 1 k č. j. 18918|2019-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP) Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

Krai Vysočina Třebíč Moravské Buděiovice Hornice 644757
Krai Vysočina Třebíč Moravské Buděiovice chotěbudice 652946
krai vvsočina Třebíč Moravské Buděiovice Jakubov u Moravských Buděiovic 656551
Kraj Vysočina Třebíč Moravské Buděiovice Jemnice 658227
Kl_qj Vyqgčlng Třebíč Mo 1avgke B y_dějo111_ce Jiratice 725277
Kraj Vysočina Třebíč Moravské Buděiovice Kdousov 664651
Kraj Vysočina Třebíč Moravské Buděiovice Kojatice 667803
krai vvsočina Třebíč Moravské Buděiovice Komárovice u MoravskÝch Buděiovic 668737
krai vvsočina Třebíč Moravské Buděiovice Kostníky 670596
Klaj V".y"soč|1?...... . .....

Třebič Moravské Buděiovice 780456
krai vvsočina Třebíč Moravské Buděiovice Lesná u Želetavv 680168
Kraj Vysočina Třebíč Moravské Buděiovice Lesonice 680231
Krai Vysočina Třebíč Moravské Buděiovice Lhotice u Jemnice 681 296
Krai Vysočina Třebíč Moravské Buděiovice Litohoř 685372
Kraj Vysočina Třebíč Moravské Buděiovice Lomy u Jemnice 68681 6
Kraj Vysočina Třebíč Moravské Buděiovice Louka u Jemnice 687197
Krai Vysočina Třebíč Moravské Buděiovice Lovčovice 693031
krai vvsočina Třebíč Moravské Buděiovice Lukov u Moravských Buděiovic 6BB983
krai vvsočina Třebíč Moravské Buděiovice Malý Dešov 625736
krai vvsočina Iig.oie M_o 1av_ske B_ud ěj,o_y ;qg Martínkov 656569
krai vvsočina Třebíč Moravské Buděiovice Menhartice 693049
krai vvsočina Třebíč Moravské Buděiovice Meziříčko u Moravských Buděiovic 693766
Klgj Vy_g"_o_č_ina Třebíč ,M"qieysí"É"_9g"{cjgyige Mladoňovice na Moravě 697117
krai vvsočina Třebíč Moravské Buděiovice Moravské Buděiovice 698903
KrajVysočina Třebíč Moravské Buděiovice Nimpšov 704610
krai vvsočina Třebíč Moravské Buděiovice Nové svrovice 706795
Krai Vysočina Třebíč Moravské Buděiovice Oponešice 712019
krai vvsočina Třebíč ,Mggy_s_Fs"-''Qg"dějpyi,cp Pálovice 7174B7
krai vvsočina Třebíč Moravské Buděiovice Panenská 717495
Kraj Vysočina Třebíč Moravské Buděiovice police u Jemnice 725285
krai vvsočina Třebíč Moravské Buděiovice Rácovice 769479
Krai Vysočina Třebíč Moravské Buděiovice Radkovice u Budče 738034
krai vvsočina Třebíč Moravské Buděiovice Radotice 738603
krai vvsočina Třebíč Moravské Buděiovice slavíkovice u Jemnice 750212
krai vvsočina Třebič Moravské Buděiovice Šašovice 795992
krai vvsočina Třebíč Moravské Buděiovice štoprov 76351 9
Kraj Vysočina Třebíč Moravské Buděiovice Třebelovice 769487
Kraj Vysočina Třebíč Moravské Buděiovice Velký Dešov 625728
krai vysočina Třebíč Moravské Buděiovice velký uiezd u koiatic 667811
krai vvsočina Třebíč Moravské Buděiovice vícenice u Dolních Lažan 629448
krai vvsočina Třebíč Moravské Buděiovice Vranín 785326
Kraj Vysočina Třebíč Moravské Buděiovice Želetava 796000
Kraj Vysočina Třebič Náměšť nad oslavou Březník 614441
krai vysočina Třebíč Náměšť nad oslavou častotice 790214
Krai Vvsočina Třebíč Náměšť nad oslavou čikov 623784
krai vvsočina Třebíč Náměšť nad oslavou Hartvikovice 637459
Kraj Vysočina Třebíč Náměšť nad oslavou Jasenice 657654
krai vvsočina Třebíč Náměšť nad oslavou Jedov 658146
krai vvsočina Třebíč Náměšť nad oslavou Kladeruby nad Oslavou 664901
krai vvsočina Třebíč Náměšť nad oslavou kralice nad oslavou 672483
krai vvsočina Třebíč Náměšť nad oslavou Kramolín 673102

Stránka 11 z 32

Lažínky



Příloha č. 1 k č. j. 18918/2019-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP) Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

Třebíč Náměšť nad oslavou K 614459
Krai Vvsočina Třebíč Náměšť nad oslavou Lhánice 680851
krai vvsočina Třebíč Náměšť nad oslavou Mohelno 698059
krai vvsočina Třebíč Náměšť nad oslavou Natoučany 701467
krai vvsočina Třebíč Náměšť nad oslavou Náměšť nad oslavou 701564
krai vvsočina Třebíč Náměšť nad oslavou Ocmanice 708887
krai vvsočina Třebíč Náměšť nad oslavou Okarec 709450
krai vvsočina Třebíč Náměšť nad oslavou Popůvky nad Jihlavou 725889
krai vvsočina Třebíč Náměšť nad oslavou Rapotice 739324
krai vvsočina Třebič Náměšť nad oslavou sedlec u Náměště nad oslavou 746801
KraiWsočina Třebíč Náměšť nad oslavou studenec u Třebíče 758299
krai vvsočina Třebíč Náměšť nad oslavou sudice u Náměště nad oslavou 758744
krai vvsočina Třebíč Náměšť nad oslavou Třesov 637467
krai vvsočina Třebíč Náměšť nad oslavou vícenice u Náměště nad oslavou 781487
Klaj Vysočil"q Třebíč Náměšť nad oslavou zahrádka na Moravě 790222
Kraj Vysočina Třebíč Náměšť nad oslavou Zňátky 793396
Kraj Vysočina Třebíč Třebič Bačice 600768
Krai Vysočina Třebíč Třebíč Batouchovice 606812
Krai Vysočina Třebíč Třebíč Benetice 602566
KlajV_y"gg§i11-q Třebič Třebíč Biskupice u Hrotovic 604810
krai vvsočina Třebíč Třebíč Bochovice 606821
krai vvsočina Třebíč Třebíč Boňov 607231
Krai Vysočina Třebíč Třebíč Bransouze 609471
krai vvsočina Třebíč Třebíč BrtnickÝ Číchov 623750
krai vvsočina Třebíč Třebíč Budíkovice 61 5382
krai vvsočina Třebíč Třebíč Budišov 61 5463
krai vysočina Třebíč Třebič čáslavice 61 8501
krai vvsočina Třebíč Třebič čechočovice 61 8837
krai vvsočina Třebíč Třebíč Čechtín 61 891 8
krai vvsočina Třebíč Třebíč červená Lhota 620700
krai vvsočina Třebíč Třebíč Čitratin 623563
krai vvsočina Třebíč Třebič číměř nad Jihlavou 623890
Klaj Vy9._o._č_j.p. Třebič Třebíč Dalešice 624527
krai vvsočina Třebíč Třebíč Dolní vilémovice 630349
krai vvsočina Třebič Třebíč Dukovany 63381 0
Krai Vysočina Třebíč Třebíč Heraltice 638366
krai vvsočina Třebíč Třebič Hodov 64061 1

krai vvsočina Třebíč Třebíč Horní Heřmanice 642932
krai vvsočina Třebíč Třebíč Horní smrčné 738506
krai vysočina Třebič Třebíč Horní Úiezd u Třebíče 64452B
krai vysočina Třebíč Třebíč Horní vilémovice 644587
Krai Vysočina Třebíč Třebič Hostákov 783226
Kl3j Vy_9"_o_č_!.1a Třebič Třebíč Hrotovice 648469
krai vysočina Třebíč Třebič Hroznatín 743259
krai vvsočina Třebíč Třebíč Hvězdoňovice 6501 88
Krai Vysočina Třebíč Třebíč Chlístov u Rokytnice nad Rokytnou 65,1338
Kraj Vysočina Třebíč Třebíč chlum nad Jihlavou 651 591
krai vvsočina Třebíč Třebíč chroustov u Třebenic 769614
Krai Vysočina Třebíč Třebíč Jaroměřice nad Rokytnou 657506
krai vvsočina Třebíč Třebič kamenná nad oslavou 662763
krai vvsočina Třebíč Třebíč klementice 662771

Stránka 12z32

krai vvsočina



Příloha č. 1 k č. j. 18918i2O19-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP) Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

Třebíč Třebíč Klučov 666661
Krai Vysočina Třebíč Třebič Kojatin 751219
krai vvsočina Třebíč Třebič Kojetice na Moravě 667B62
krai vvsočina Třebíč Třebíč Koněšín 669041
krai vvsočina Třebíč Třebíč Kouty u Třebíče 671274
krai vvsočina Třebíč Třebíč Kozlany 671592
krai vvsočina Třebíč Třebič kožichovice 672050
krai vvsočina Třebíč Třebíč kracovice 755257
Kraj Vysočina Třebíč Třebíč Krahulov 672220
krai vysočina Třebič Třebíč krhov u Hrotovic 674397
Kraj Vysočina Třebíč Třebíč Lesůňky 6B0362
Kraj Vysočina Třebíč Třebíč Lipník u Hrotovic 684252
krai vysočina Třebíč Třebíč Litovany 6B5B95
Krai Vysočina Třebíč Třebíč Loukovice 687286
krai vvsočina Třebíč Třebíč Markvartice u Třebiče 691 887
Kraj Vysočina Třebíč Třebíč Mastník 692239
krai vvsočina Třebíč Třebič Mikulovice 694380
krai vvsočina Třebíč Třebíč Milatice 762237
krai vvsočina Třebíč Třebíč Myslibořice 700592
krai vvsočina Třebíč Třebíč Nárameč 701 599
krai vvsočina Třebíč Třebíč Nová Bňnice 791172
krai vvsočina Třebíč Třebič Nová Ves u Třebíče 705683
K pj 

_Vy_g___o_č_i 1 3.,,,.. Třebíč Třebíč Nové petrovice 798762
krai vvsočina Třebíč Třebíč Nový Telečkov 708003
.Ktqj Vy"qgĚin_e.. Třebíč Třebíč Odunec 709182
krai vvsočina Třebíč Třebíč ohrazenice na Moravě 605336
krai vvsočina Třebíč Třebíč okrašovice 750093
Krai Vysočina Třebíč Třebíč okřešice u Třebiče 61 5391
Krai Vysočina Třebíč Třebíč Okříškv 709778
krai vvsočina Třebič Třebíč Opatov na Moravě 711471
Kraj Vysočina Třebíč Třebíč ostašov na Moravě 713376
Kraj Vysočina Třebíč Třebíč petrovice u Třebíče 720160
krai vysočina Třebíč Třebíč Petrůvky 720402
Krai Vysočina Třebíč Třebíč Plešice 769622
krai vvsočina Třebič Třebíč Pocoucov 722944
krai vvsočina Třebíč Třebíč podklášteři 769916
krai vvsočina Třebíč Třebič Pokojovice 638382
krai vvsočina Třebíč Třebíč popovice nad Rokvtnou 657514
krai vvsočina Třebíč Třebíč Pozďatín 726842
Krai Vysočina Třebíč Třebíč Pozd'átky 750107
Krai Vysočina Třebíč Třebíč Přeckov 734161
krai vvsočina Třebíč Třebíč Předín 734268
Kraj Vysočina Třebíč Třebíč přešovice 735205
krai vvsočina Třebíč Třebíč Přibyslavice nad Jihlavou 735809
Krai Vysočina Třebíč Třebič Příložany 736066
krai vvsočina Třebíč Třebíč Příštpo 736317
Krai Vysočina Třebíč Třebíč Ptáčov 736562
krai vvsočina Třebíč Třebíč Pulkov 604828
Krai Vysočina Třebíč Třebíč Pyšel 737003
Kraj Vysočina Třebič Třebič Račerovice 7373o5
krai vysočina Třebíč Třebíč Račice u Hrotovic 737348

Stránka 13 z32

krai vvsočina



Příloha č. 1 k č. j. 18918I2019-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP) Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

Třebíč Třebíč Radkovice u Hrotovic 738042
Kraj Vysočina Třebíč Třebič Radonín 738301
krai vysočina Třebíč Třebíč Radošov 738514
krai vvsočina Třebíč Třebíč Ratibořice na Moravě 739871
krai vvsočina Třebíč Třebíč Rohy 740535
krai vvsočina Třebíč Třebíč Rokvtnice nad Rokvtnou 740993
krai vvsočina Třebíč Třebíč Rudíkov 743267
krai vvsočina Třebíč Třebíč Řimov na Moravě 745731
KrajVysočina Třebíč Třebíč Řípov 769886
krai vysočina Třebič Třebíč Skryje nad Jihlavou 748854
krai vvsočina Třebíč Třebíč slavětice 749931
krai vvsočina Třebíč Třebíč Slavice 750034
krai vvsočina Třebíč Třebíč Slavičky 7501 1 5
krai vysočina Třebíč Třebíč smrk na Moravě 751227
krai vvsočina Třebíč Třebíč Sokolí 752185
krai vvsočina Třebíč Třebíč Stařeč 755265
krai vvsočina Třebíč Třebíč stropešín 624535
Krai Vysočina Třebíč Třebíč střítež u Třebíče 757926
Krai Vysočina Třebíč Třebíč střížov u Třebíče 623903
Kraj Vysočina Třebíč Třebíč Studnice 758582
krai vvsočina Třebíč Třebíč svatoslav u Třebíče 760111
Kraj Vysočina Třebíč Třebič šebkovice 762245
Krai Vysočina Třebíč Třebíč ,štěmecny 763314

Klgj Vys,g_č_ina Třebíč Třebíč
Stěpánovice u Jaroměřic nad
Rokytnou 787515

krai vvsočina Třebíč Třebíč Trnava u Třebiče 768286
krai vvsočina Třebíč Třebič Třebenice na Moravě 769631
KlgjV."y._sgč|p Třebíč Třebíč Třebíč 769738
krai vvsočina Třebíč Třebíč Třebíčský Číchov 623768
Kraj Vysočina Třebíč Třebíč Týn u Třebíče 769941
KrajVysočina Třebíč Třebíč Udeřice 600776
Krai Vvsočina Třebič Třebič vacenovice 644536
Krai Vysočina Třebíč Třebíč Valdíkov 701602
Krai Vysočina Třebíč Třebič valeč u Hrotovic 776599
KFj..Y.y_s""_o"řjn9, Třebíč Třebíč Vaneč 737011
krai vvsočina Třebíč Třebíč věstoňovice 602574
KrajVysočina Třebíč Třebič vladislav 783234
krai vysočina Třebíč Třebíč Vlčatín 783617
krai vvsočina Třebíč Třebíč Výčapy 787523
krai vvsočina Třebíč Třebič Zárubice 790982
krai vvsočina Třebíč Třebič Zašovice 791181
krai vvsočina žd:ár nad sázavou Bystřice nad Pernšteinem Bor u Nedvědice 747114
krai vvsočina žd:ár nad sázavou Bystřice nad Pernšteinem Prosetín u Bystřice nad Pernšteinem 733423
krai vvsočina žďár nad sázavou Bystřice nad Pernšteinem Seiřek 747131
Krai Vysočina žďár nad sázavou Nové Město na Moravě Bobrůvka 605883
Kraj Vysočina žd:ár nad sázavou Nové Město na Moravě Radešín nad Bobrůvkou 737551
krai vvsočina žd:ar nad sázavou velké Meziříčí Baliny 600849
krai vysočina žd'ár nad sázavou velké Meziříčí Bezděkov u Velké Biteše 603589
Krai Vysočina žd'ár nad sázavou velké Meziříčí Blízkov 605603
Kraj Vysočina ždlár nad sázavou velké Meziříčí Březeic 61 3860
Krai Vysočina žďár nad sázavou velké Meziříčí Březka u Velké Bíteše 614246

Stránka 14z32

krai vvsočina



Příloha č. ,1 k ó. j. 1891812019-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP) Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

žd'ár nad sázavou velké Meziříčí černá 6,t9809
krai vvsočina ža'ár nad sázavou velké Meziříči Dědkov 60561 1

Kraj Vysočina žd:ár nad sázavou velké Meziříčí Dolní Bory 628719
krai vvsočina žd:ár nad sázavou velké Meziříčí Dolní Heřmanice 62908,|
Kraj Vysočina žd:ár nad sázavou velké Meziříčí Dolní Radslavice 681482
KrajVrysočina žd:ár nad sázavou velké Meziříčí Frankův zhořec 756075
krai vvsočina žd:ár nad sázavou velké Meziříči Geršov 716529
krai vvsočina žd:ár nad sázavou velké Meziříčí Holubí Zhoř 641430
krai vvsočina ždár nad sázavou velké Meziříčí Horní Bory 642479
|ítqj V"yqpčine žd:ár nad sázavou velké Meziříčí Horní Radslavice 643955
krai vvsočina žd'ár nad sázavou velké Meziříčí Hrbov u velkého Meziříčí 647969
Krai Vysočina ždár nad sázavou velké Meziříči Chlumek 65,1826
Kraj Vysočina žd'ár nad sázavou velké Meziřičí Jabloňov u velkého Meziříči 656259
Kraj Vysočina žd:ár nad sázavou velké Meziříčí kochánov u stránecké zhoře 756083
Klej Vy"_qgĚi_n_q 

...........
žd'ár nad sázavou velké Meziříčí kozlov u křižanova 671738

krai vvsočina zd|ár nad sázavou velké Meziříčí Křižanov 676454
krai vvsočina žďár nad sázavou velké Meziříčí Kúsky 681491
krai vvsočina žd'ár nad sázavou velké Meziříčí Lavičky 679232
krai vvsočina žd'ár nad sázavou velké Meziříčí Lhotka u velkého Meziříčí 743186
Kraj Vysočina žd'ár nad sázavou velké Meziříčí Lhotky u Velkého Meziříčí 681 504
Krai Vysočina zd|ár nad sázavou velké Meziříčí Martinice u velkého Meziříčí 6921 15
krai vvsočina žďár nad sázavou velké Meziříčí Měřín 693243
Kraj Vysočina žd'ár nad sázavou velké Meziříčí Meziříčko u Jihlavy 693758
Krai Vysočina žd'ár nad sázavou velké Meziříčí Milíkov 61 981 7
Krai Vysočina zd:ár nad sázavou velké Meziříčí Mostiště u velkého Meziříčí 699853
krai vvsočina žďar nad sázavou velké Meziříčí Na Pouštích 693260
krai vvsočina žd'ár nad sázavou velké Meziříči Netín 703915
krai vvsočina žd:ár nad sázavou velké Meziříčí Nová Zhoř 756091
KrajVysočina žd'ár nad sázavou velké Meziříčí Nové Sady u Velké Bíteše 706639
Kraj Vysočina žd'ár nad sázavou velké Meziříčí olší nad oslavou 711161
krai vysočina žd'ár naa sázavou velké Meziřičí ořechov u křižanova 712663
Krai Vvsočina žďár nad sázavou velké Meziříči Oslava 629090
Kl_aj,"V"ys_q""Ě_F.e žd:ár nad sázavou velké Meziříčí Oslavice 71 31 98
krai vvsočina žd'ár nad sázavou velké Meziříčí oslavička 708011
Kraj Vysočina žd:ár nad sázavou velké Meziříčí osová Bítýška 71 3350
krai vvsočina žd:ár nad sázavou velké Meziříčí Osové 71 3368
KrajVysočina žďár nad sázavou velké Meziříči otín u Měřína 716537
krai vvsočina žd:ár nad sázavou velké Meziříčí Pánov 676535
krai vvsočina žďár nad sázavou velké Meziříčí Pavlínov 71 8335
Kraj Vysočina žd:ár nad sázavou velké Meziříčí Petráveč 71 9668
krai vvsočina žd:ár nad sázavou velké Meziřičí pohořílkv u otína 716545
krai vvsočina žďár nad sázavou velké Meziříči pustina u Měřína 693251
krai vysočina žd:ár nad sázavou velké Meziříčí Radenice 737496
Krai Vysočina žd'ár nad sázavou velké Meziříčí Rousměrov 741973
krai vvsočina žďár nad sázavou velké Meziříči Ruda u Velkého Meziříčí 743194
Kraj Vysočina žd'ár nad sázavou velké Meziříčí sklené nad oslavou 748269
Krai Vysočina ždár nad sázavou velké Meziříčí stránecká zhoř 7561 05
Krai Vysočina žďár nad sázavou velké Meziříčí Svařenov 647977
krai vvsočina žd'ár nad sázavou velké Meziříčí Sviny u Křižanova 760927
krai vvsočina žd:ár nad sázavou velké Meziříčí šeborov 773433
Krai Vysočina žd'ár nad sázavou velké Meziříčí Tasov 765104

Stránka 15 z 32

krai vvsočina



Příloha č. 1 k č. j. 18918|2O19-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP) Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

žd'ár nad sázavou velké Meziříčí uhřínov u velkého Meziříčí 773441
Kraj Vysočina žd:ár nad sázavou velké Meziříči velké Meziříčí 779091
krai vvsočina žd'ár nad sázavou velké Meziřičí vlkov u osové Bítýškv 784087
krai vvsočina žd'ár nad sázavou velké Meziříči záblati u osové Bítýškv 789208
krai vvsočina žd:ár nad sázavou velké Meziříčí závist u velkého Meziříčí 679241
krai vvsočina žd'ár nad sázavou žd'ár nad sázavou Bohdalec 606022
krai vvsočina žd:ár nad sázavou žd'ár nad sázavou Hodíškov 6402B0
krai vvsočina žd'ár nad sázavou žd'ár nad sázavou kněževes nad oslavou 666904
krai vvsočina žd'ár nad sázavou žd'ár nad sázavou Kq!!esy 671061
krai vysočina žďár nad sázavou žd'ár nad sázavou krásněves 673773
krai vvsočina zd'ár nad sázavou žd'ár rracl sázavou _Q§yslgv _ 708844
krai vvsočina žďár nad sázavou žd:ár nad sázavou ostrov nad oslavou 71 6006
krai vvsočina žd'ár nad sázavou žd'ár nad sázavou Pokoiov 725o13
krai vvsočina žďár nad sázavou žd'ár nad sázavou Radostín nad oslavou 738387
Klei Y_y""qgĚil"e žďár nad sázavou žd'ár nao sázavou S_uky 716014
krai vvsočina žďár naa sázavou žd'ár nad sázavou zahradiště 738395
krai vvsočina ždár nad sázavou žd:ár nad sázavou Znětínek 793400
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Adamov u karlovic 663409
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Andělská Hora ve slezsku 760412
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Bílčice 604054
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Bruntál-město 61 31 69
Moravskoslezsky
kIgj .. .

Bruntál Bruntál P_ě*liighgy pad Bystřicí 626066
Moravskoslez§ký
krai Bruntál Bruntá| Dětřichovice 760421
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Dlouhá stráň 626490
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Dolní václavov 776017
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Dvorce u Bruntálu 633879
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Horní Benešov 642355
Moravskoslezský
rlej . ,,,,

Bruntál Bruntál Horní václavov 776025
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Horní Životice 644714
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Jelení u Bruntálu 6951 73
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Karlovec 663280
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál karlovice ve slezsku 663387
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Krahulčí 672211
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál křišťanovice 676357
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Leskovec nad Moravicí 680010
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Lomnice u Rýmařova 686662
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Májůvka 689939
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Malá Véska 613321

Stránka 16 z32

krai vvsočina



Příloha č. 1 k č. j. 18918I2019-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP) Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Markvaňice u Široké Nivv 76)^5)
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Mezína 693731
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Milotice nad opavou 6951 81
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Mnichov pod Pradědem 786063
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Moravský kočov 61 3304
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Nová Pláň 663298
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Nová Rudná 743356
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Nové Heřminovv 7061 83
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Nové purkaňice 663417
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Oborná 61 3231
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Razová 739987
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Reichartice 633BB7
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Roudno 741841
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál skrbovice 762636
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntá| slezská Harta 680028
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Slezský Kočov 613291
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Stará Rudná 743372
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál staré Heřminow 754307
Moravskoslezský
kraj Bruntál Bruntál Staré Město u Bruntálu 61 3312
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál světlá ve slezsku 760463
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál svobodné Heřmanice 761133
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Široká Niva 762644
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Tylov 686671
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Valšov / /olJJ/
Moravskoslezský
krai Bruntál Bruntál Vrbno pod Pradědem 786080
Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov Arnultovice u Jindřichova 660329
Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov Bartultovice 787990
Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov Brantice 609480
Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov Burkvíz 693375
Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov Býkov 616508
Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov Čaková 61 8306
Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov česká ves u Města Albrechtic 693383

Stránka 17 z32



Příloha č" 1 k č. j. 18918I2019-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP) Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

Moravskoslezský
kraj 

, Bruntál | 
^rnou

i Dlouhá Ves 64084
y

krai Bruntál Krnov Dlouhá Voda 650374Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov Dubnice 633674Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov Hejnov 640859Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov Holčovice 640867Moravskoslezský
krp,j.. 

........... Bruntál Krnov H.g"§í]g.|b__o_vy 646091
lvlol avskoslezsky
krai Bruntál Krnov Hynčice u Krnova 650382Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov Janov u krnova 656976Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov Jelení u Holčovic 640875Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov Jindřichov ve slezsku 660337
Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov Komora 640B83
Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov Krasov 674036Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov Krnov-Horní Předměstí 674737
Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov křížová ve slezsku 6461 05
Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov Lichnov u Bruntálu 683752
Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov Linhartovy 683876
Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov Liptaň 68481 3
Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov Loučky u Záíoru 79,1 199
Moravskoslezský
kraj Bruntál Krnov Město Albrechtice 693391
luoravsko§lezsky
krai Bruntál Krnov Opavice 683884
Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov petrovice ve slezsku 656984
Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov Pitárné 788007
Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov Radim u Brantic 609498
Moravskoslezský
kra| Bruntál Krnov Rudíkovy 770639
Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov Spálene 640891
Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov staré purkartice 6461 13
Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov Třemešná 77a647
Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov úvalno 7757 11
Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov Valštejn 650391
Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov vraclávek 646121
Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov Vysoká ve Slezsku 7880,15
Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov Záíor 7912o2

Stránka 'l8 z32



Příloha č. 1 k č. j, 1891812019-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP} Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

Moravskoslezský
krai Bruntál Krnov ztracená voda 650404
Moravskoslezský
krai Bruntál $imařov Albrechtice u Rýmařova 614980
Moravskoslezský
krai Bruntál Rýmařov Břidličná 614998Moravskoslezský
krai Bruntál Rýmařov Dobřečov 643530
Moravskoslezský
krai Bruntál Rýmařov Dolní Moravice 629804
Moravskoslezský
krai Bruntál B"ý_mqisv Horní Město 643548Moravskoslezský
krai Bruntál Rýmaigv Horní Moravice 629812
Moravskoslezský
krai Bruntál Rýmařov Jamartice 744603
Moravskoslezský
krai Bruntál Rýmařov Jiříkov u Rýmařova 661 082
Moravskoslezský
krai Bruntá| Rýmařov Kněžpole 667111
Moravskoslezský
krai Bruntál Rýmařov křižov u sovince 752657
Moravskoslezský
Y.r,,pj Bruntál Rýmařov Ma|á Štáhle 690350
Moravskoslezský
krai Bruntál Rýmařov Mirotínek 69551 3
Moravskoslezský
krai Bruntál Rýmařov Ondřejov u Rýmařova 744611
Moravskoslezský
krai Bruntál Rýmařov Rešov 740179
Moravskoslezský
krai Bruntál Rýmařov Ruda u Rýmařova 743208
Moravskoslezský
krai Bruntál Rýmařov §ýmařov 744468
Moravskoslezský
krai Bruntál Rýmařov Ryžoviště 744751
MoravskosIezský
lg"ej Bruntál Rýmařov Sovinec 752665
Moravskoslezský
krai Bruntál Rýmařov Stránské 744620
Moravskoslezský
krai Bruntál Rýmařov Těchanov 765333
Moravskoslezský
krai Bruntál 3ý4ařov Tvrdkov 772011
Moravskoslezský
krai Bruntál Rýmařov Vaiglov 61 5005
Moravskoslezský
krai Bruntál Rýmařov velká Štáhle 61 501 3
Moravskoslezský
kraj Fnídek-Místek r,ry9"e_h"ťi§lek Baška 601 063
Moravskoslezsky
krai Fnýdek-Místek Fnýdek-Místek Hodoňovice 601 080
Moravskoslezský
krai Fnídek-Místek Fnídek-Místek kozlovice 671771
MoravskosIezský
krai Fnýdek-Místek FŇdek-Místek Kunčičky u Baškv 60,1098
Moravskoslezský
krai Fnýdek-Místek Fnýdek-Mistek Lhotka u Fnidku-Mistku 681407
Moravskoslezský
krai FŇdek-Mistek .Fný__Qek;Mi"q|9[ Měrkovice 671789
Moravskoslezský
]gaj ,, ,

Fnýdek-Místek Frýdek-Místek Mistek 634824
Moravskoslezsky
krai Fnýdek-Místek Fnýdek-Místek Myslík 700606

Stránka 19 z32



Příloha č, 1 k č. j. 1891812019-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP) Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

Moravskoslezský
kraj irro"*-*,.,"n Fnýdek-Místek palkovica
Moravskoslezský
krai Fnýdek-Místek Fnýdek-Místek _Byg!e]l§g 748307Moravskoslezský
krai Fnýdek-Místek Fqýdek-Místek Sklenov 748293Moravskoslezský
krai Fnýdek-Místek F|ýdlant nad Ostravicí |4id!ant nad Ostravicí 6351 71Moravskoslezský
krai Fnidek-Místek f4ldlant nad Ostravicí Janovice u Fnýdku-Místku 6571o7Moravskoslezský
krai Fnidek-Místek

.F_Iý_"_d_l9I! !.9d O sllav] _c_i Kunčice pod Ondřeiníkem 6770g4Moravskoslezský
krai Fnýdek-Místek Fnýdlant nad Ostravicí Lubno 688061Moravskoslezský
kraI Fnýdek-Místek Fnýdlant nad Ostravici ,!4plvlqype 693545Moravskoslezský
krai Fnýdek-Místek Fnýdlant nad Ostravicí Nová Ves u Fnýdlantu nad Ostravicí 705705Moravskoslezský
krai Fnýdek-Místek Fnýdlant nad Ostravicí Pržno 734055Moravskoslezský
krai Fryidek-Místek lnýdlant nad Ostravicí Pstruží 736465MoravskosIezský
krai Fnýdek-Místek Jablunkov Bocanovice 656291MoravskosIezský
krai Fnýdek-Místek Jablunkov Bukovec u Jablunkova 61 5994Moravskoslezský
krai Fnídek-Místek Jablunkov Dolní Lomná 629600Moravskoslezský
krai Fnýdek*Místek Jablunkov Hrádek 647357MoravskosIezský
krai |nýdek-Místek Jablunkov Hrčava 647993Moravskoslezský
krai Fqidek-Místek Jablunkov Jablunkov 656305Moravskoslezský
krai Fnýdek-Místek Jablunkov Milíkov u Jablunkova 694941Moravskoslezský
krai Fďdek-Místek Jablunkov Mgsty u Jablunkova 699896Moravskoslezský
krai Fnýdek-Místek Jablunkov Návsí 656348Moravskoslezský
krai Fnýdek-Místek Jablunkov písečná u Jablunkova 656356Moravskoslezský
kraj Fnídek-Místek Jabluttkov písek u Jablunkova 720941Moravskoslezský
krai Fnýdek-Místek Třinec Bystřice nad Olší 6,16923Moravskoslezský
krai Fnýdek-Místek Třinec DolníLíštná 771091Moravskoslezský
ktej .... ....... .|_tyd_e."lt:ttlí"q!p_!1 Třinec G-ttly_ 636291avsko§lezsky
krai Fnýdek-Místek Třinec Horní Líštná 771066Moravskoslezský
krai Fnýdek-Místek Třinec Karpentná 6638,16Moravskoslezský
krai Fnýdek-Místek Třinec Kojkovice u Třince 771074Moravskoslezský
krai Fnidek-Místek Třinec Konská 771015Moravskoslezský
krai Fnýdek-Místek Třinec košařiska 670707
lvlo ravs kos lezs ky

hri Fnýdek-Místek Třinec Lyžbice 7711o4

krai
€v§ko§lezsky

Frýdek-Místek Třinec Nebory 701793

Stránka 20 z32

717452



Příloha č. 1 k č. j. 1891812019-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP) Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

Moravskoslezský
F Třinec

Moravskoslezský
krai Fnýdek-Místek Třinec oldřichovice u Třince 71Qa32Moravskoslezský
kraj Fnýdek-Místek Třinec Rakovec 751031Moravskoslezský
krai Fnýdek-Místek Třinec Řeka 745057Moravskoslezský
krai FŇdek-Místek Třinec Třinec 770892Moravskoslezský
k|aj......., ....., .......... .. Flýde_!í_Mi9]9]í Třinec lyre , ,.. 772445

y
kraj FŇdek-Místek Třinec Vendryně 780014

Nový Jičín
y

krai Frenštát pod Radhoštěm Bordovice 607444Moravskoslezský
krai Nový Jičín Frenštát pod Radhoštěm E§n§tát pod Radhoštěm 634719Moravskoslezský
krai Nový Jičín Frenštát pod Radhoštěm Lichnov u Nového Jičína 683787Moravskoslezský
krai Nový Jičín Frenštát pod Radhoštěm Tichá na Moravě 766992
lvlo ravs k os lez§ ky
klaj Nový Jičín F Le"1-s"tel- pqO Rad h oštěm TroIanovice 768499

y
krai Nový Jičín Frenštát pod Radhoštěm Veřovice 780367Moravskoslezský
krai Nový Jičín Kopřivnice Kop,řivnice 669393Moravskoslezský
kraj Nový Jičín Kopřivnice Mniší 697664Moravskoslezský
krai Nový Jičín Kopřivnice štramberk 764116
Moravskoslezský
krai Nový Jičín Kopřivnice Závišice 791261Moravskoslezský
krai Nový Jičín Kopřivnice Ženklava 796409
Moravskoslezský
krai Nový Jičín Nový Jičín Baňošovice 600971
Moravskoslezský
krai Nový Jičín Nový Jičín Bernaňice nad odrou 602850
Moravskoslezský
krai Nový Jičín Nový Jičín Bludovice u Nového Jičína 605832
Moravskoslezský
krai NovÝ Jičín Nový Jičín Hodslavice 640620
MoravskosIezský
krai Nouý Jičín Nový Jičín Hostašovice 64561 3
Moravskoslezský
krai Nový Jičín Nový Jičín Hukovice 649279
Moravskoslezský
kraj Nový Jičín Nový Jičín .|anovice rr Nnvéhn,liňí 657115
Moravskoslezský
krai Nový Jičín Nový Jičín Jičina 659622
Moravskoslezský
krai Nový Jičín Nový Jičín Kojetín u Starého Jičína 667889
Moravskoslezský
krai Nový Jičín Nový Jičín Kunín 677281
Moravskoslezský
krai Nový Jičín Nový Jičin Libhošť 682683
lvlo [avs k o s lezs ky
\rpj , |!o"yý Ji"ei1 Nový Jičín Loučka u Nového Jičína 687006
lvloravskoslezsky
krai Nový Jičín Nový Jičín Mořkov 699331
Moravskoslezský
krai Nový Jičín Nový Jičín Nový Jičín-Dolní Předměstí 707465

Stránka 21 z 32

Nýdek 70B 1 86



Příloha č. í k č. j. 18918/2019-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP) Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

Moravskoslezský
kraj l rrrový.liein Nový Jičín liňín-1-1nrní přorlmňcíi
Moravskoslezský
krai Nový Jičín Nový Jičín Nový Jičín-město 707414Moravskoslezský
kraj Nový Jičín Nový Jičín Petřkoyice u Starého Jičína 720461MoravskosIezský
kraj Nový Jičín Nový Jičín Rybí 743828Moravskoslezský
krai Nový Jičín Nový Jičín Sedlnice 747009MoravskosIezský
lt.lei "

Nový Jičín Nový Jičín _§l,erý ".liĚ"in 755036Moravskoslezský
krai Nový Jičín Nový Jičín Straník 7561 30Moravskoslezský
krai Nový Jičín Nový Jičín suchdol nad odrou 759163Moravskoslezský
krai Nový Jičín Nový Jičín Šenov u Nového Jičína 7o7546Moravskoslezský
kraj Nový Jičín Nový Jičín vlčnov u starého Jičína 755044Moravskoslezský
krai Nový Jičín Nový Jičin Ž|linau Nového Jičína 707511Moravskoslezský
krai Nový Jičín Nový Jičín životice u Nového Jičína 797375Moravskoslezský
krai Nový Jičín O{,y Doleiší ktrnčice
Moravskoslezský
krai Nový Jičín l Odrv Heřmanice u oder 638544Moravskoslezský
krai Nový Jičín Odry Heřmánky nad Odrou 656500Moravskoslezský
krai Nouí Jičín _aqry Jakubčovice nad odrou 656518Moravskoslezský
krai Nový Jičín odry Kamenka 662682Moravskoslezský
krai Nový Jičín 9"dry_.,, klokočůvek 656526Moravskoslezský
krai Nový Jičín _o.dty_. , Luboměř 6881 18Moravskoslezský
krai Nový Jičín odry Mankovice 691 534Moravskoslezský
krai Nový Jičín odry Moravské vlkovice 784133Moravskoslezský
krai Nový Jičín Odry slezské vlkovice 784141Moravskoslezský
krai Nový Jičín odry Spálov 752754Moravskoslezský
krai Nový Jičín odry véska u oder 638552Moravskoslezský
krai

.|,,1_9_vý_ Jičín odry Vlchy, 786535Moravskoslezský
krai Opava Opava Bohdanovice 6061 89Moravskoslezský
krai 9pqva Opava Bratříkovice 609714Moravskoslezský
krai ,apayq Opava Brumovice u opaw 6,13100Moravskoslezský
krai Opava 9pava Domoradovice 630951Moravskoslezský
krai O.'pava Opava Jakartovice 656488Moravskoslezský
krai Opava Op,ava Malé Heraltice 690490Moravskoslezský
krai Opava !p3va Medlice u Budišova 645052

Stránka 22z32

707431

784125



Příloha č. 1 k č. j, 1891812019-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP) Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

Moravskoslezský
kraj loo"u" _9pey9 Sosnová
Moravskoslezský
krai Opava Opaya únto 61 31 51Moravskoslezský
krai Opava Vítkov Březová u vítkova 614718Moravskoslezský
kraj Opava Vítkov Budišov nad Budišovkou 61550,1Moravskoslezský
krai Opava Vítkov Gručovice 636223Moravskoslezský

..U:rP.i.....,, ,,,,,,. .. ,,9-pey_a Vítkov Guntramovice 61 551 0v§AU§l9Z§Áy
krai _opeye Vítkov Jančí

^5AAo.1Moravskoslezský
krai _opave Vítkov Jelenice 781134Moravskoslezský
krai Opava Vítkov klokočov u vítkova 783081Moravskoslezský
krai Opava Vítkov Leskovec u vítkova 679992Moravskoslezský
krai Opava Vítkov Lesní Albrechtice 680Moravskoslezský
krai

.,"opa_v..a Vítkov
.!.g"qy..",,,, ".,..,,,,,, ..., l alssqaMoravskoslezský

krai Opava Vítkov Nové Vrbno 781142Moravskoslezský
krai Opava Vitkov podlesí nad odrou 723916Moravskoslezský
krai Opava Vítkov Radkov u vítkova 738018Moravskoslezský
krai -Opep Vítkov Staré Oldřůvky 754625Moravskoslezský
krai Qpava Vítkov větřkovice u vítkova 781151Moravskoslezský
krai Opava Vítkov Vítkov 782998
Olomoucký krai Jeseník Jeseník Bernartice u Javorníka 602825
olomouckÝ krai Jeseník Jeseník Buková u Bernartic 602833
Olomoucký krai Jeseník Jeseník černá voda 619922
olomoucký krai Jeseník Jeseník Česká Ves 621901
O_|91i9ucký_ klgj Jeseník Jeseník Dolní Červená voda 753696
olomoucký krai Jeseník Jeseník Dolní Lipová 684660
Olomoucký krai Jeseník Jeseník DolníÚoolí 793132
Olomoucký krai Jeseník Jeseník Fojtova Kraš 778451
Olomoucký krai Jeseník Jeseník Horní Heřmanice u Bernartic 602841
Olomoucký krai Jeseník Jeseník Hradec u Jeseníka 646857
Olomoucký kraj Jeseník Jeseník Hukovice u velké kraše 778460
Olomoucký kraj Jeseník Jeseník Jesenik 658723
Olomoucký krai Jeseník Jeseník Kobylá nad Vidnavkou 667404
olomouckÝ krai Jeseník Jeseník kolnovice 694401
olomouckÝ krai Jeseník Jeseník Malá Kraš 77847B
olomoucký krai Jesenik Jeseník Mikulovice u Jeseníka 694410
Plgmoucký kraj Jesenik Jeseník Nová Červená voda 753670
Olomoucký krai Jeseník Jeseník Nová Ves u Jeseníka 646865
olomouckÝ krai Jeseník Jeseník Ondřejovice v Jeseníkách 793159
olomouckÝ krai Jeseník Jeseník pisečná u Jeseníka 720691
Olomoucký krai Jeseník Jeseník Bokliny 61 9949
olomouckÝ krai Jeseník Jeseník stará Červená voda 75368B

Stránka 23 z32

752479



Příloha č. 1 k č. j. 18918i2019-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP) Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

Jeseník Jeseník §!g9!9ný Zejf
olomouckÝ krai Jesenik Jeseník Supíkovice 759571
olomoucký krai Jeseník Jeseník Široký Brod 694428
Olomoucký krai Jesenik Jeseník Tomíkovice 748455
olomouckÝ krai Jeseník Jeseník Vápenná 776904
olomoucký krai Jeseník Jeseník velká kraš 778486
olomouckÝ krai Jesenik Jeseník velké kunětice 779o75
olomoucký krai Jeseník Jeseník Vidnava 7817 1 1
olomouckÝ krai Jeseník Jeseník Zlaté Hory v Jeseníkách 793191
Ol_q"n"_o v'c_!1ý |í j_"gj... ... .., Jeseník Jeseník Žulová 797804
Olomoucký krai Olomouc Olomouc Bělkovice 601977
olomouckÝ krai Olomouc Olomouc Bohuňovice 606430
olomoucký krai Olomouc Olomouc Bukovany u Olomouce 615927
olomoucký krai Olomouc Olomouc Bystrovany 6í6699
Olomoucký krai Olomouc Olomouc čechovice 61 8845
olomouckÝ krai Olomouc Olomouc Čermná u Města Libavá 990078
Olomoucký kraj Olomouc Olomouc Daskabát 624764
OlomouckÝ krai Olomouc Olomouc Dolany u Olomouce 628468
Olomoucký krai Olomouc Olomouc Doloplazy u Olomouce 630501
.Ot"o_m._o_gcký.[qj Olomouc Olomouc Droždín 632635
olomouckÝ krai Olomouc Olomouc Dřemovice u Města Libavá 930512
olomoucký krai Olomouc Olomouc .!,ltubočky 639524
olomouckÝ krai Olomouc Olomouc Hlušovice 639940
Olomoucký krai Olomouc Olomouc Hostkovice 759252
Olomoucký krai Olomouc Olomouc Hrubá Voda 648591
Olomoucký kraj Olomouc Olomouc chválkovice 710911
olomoucký krai Olomouc Olomouc kozlov u velkého Úiezdu 920673
Olomoucký krai OIomouc Olomouc Kozlov u Velkého Úiezdu l 929930
Olomoucký krai Olomouc Olomouc Lašťany 601 985
olomouckÝ krai Olomouc Olomouc Lipňany 684121
olomouckÝ krai Olomouc Olomouc Lošov 686875
olomouckÝ krai Olomouc Olomouc Moravská Loděnice 606448
olomoucký krai Olomouc Olomouc Mrsklesv na Moravě 7001 51
olomouckÝ krai Olomouc Olomouc Pohořany na Moravě 724858
Olomoucký krai Olomouc Olomouc posluchov 726109
Olomoucký krai Olomouc Olomouc přáslavice u olomouce 734110
Olomoucký krai Olomouc Olomouc předměstí u Města Libavá 930521
olomouckÝ krai Olomouc Olomouc Přestavlky 759261
olomoucký krai Olomouc Olomouc Radíkov u olomouce 737747
Olomoucký krai Olomouc Olomouc Rudoltovice 9901 91
olomouckÝ krai Olomouc Olomouc Samotíšky 746037
olomouckÝ krai Olomouc Olomouc Stádlo 698768
olomouckÝ krai Olomouc Olomouc suchonice 759279
olomoucký krai Olomouc Olomouc Svatý Kopeček 6692B8
o|omoucký krai Olomouc Olomouc svésedlice 76031 5
Olomoucký krai Olomouc Olomouc Tovéř 628484
Olomoucký kraj Olomouc Olomouc Tršice 768871
O_t9p99cký, .|19j O_tgmouq Olomouc Trusovice 606456
Olomoucký krai Olomouc Olomouc Týneček 772411
Olomoucký krai Olomouc Olomouc vacanovice 775924
olomouckÝ krai Olomouc Olomouc Varhošť u Města Libavá 930571

Stránka 24z32

olomouckÝ krai 72o704



Příloha č. 1 k č. j. 18918i2019-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP) Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

Olomoucký kraj Olomouc Olomouc VeIká 77B?81
olomoucký krai Olomouc Olomouc velká střelná 990256
Olomoucký krai Olomouc Olomouc V_elký TÝnec 779784
Olomoucký krai Olomouc Olomouc !gBý_q§.q_--*- 779792
Ot.om_o"y"9_ký [ Fj ...... Olomouc Olomouc véska u olomottce 780987
olomouckÝ krai Olomouc Olomouc Zákřov 790486
Olomoucký kra| Olomouc šternberk Arnoltice u Huzové 650099
Olomoucký kraj' Olomouc sternberk Babice u Šternberka 600661
olomoucký krai Olomouc šternberk Čabová 699071
O|_o_mog,g[ý |3_j Olomouc šternberk Dalov 624551
olomoucký krai Olomouc šternberk Domašov nad Bvstřicí 63081 1
olomouckÝ krai Olomouc šternberk Domašov u Šternberka 630829
olomoucký krai Olomouc šternberk Hlásnice u Šternberka 650536
olomoucký krai Olomouc šternberk Horní Loděnice 643378
Ot.o_m,oug[ý klej 

........ Olomouc šternberk Hraničné petrovice 647900
Olomoucký kraj Olomouc šternberk Huzová 6501 02
olomoucký krai Olomouc šternberk Chabičov 650544
Olomoucký krai Olomouc šternberk Jivová 661406
olomouckÝ krai Olomouc šternberk komárov u Mladěiovic 696960
olomouckÝ krai Olomouc šternberk krakořice 600679
O|omoucký kraj Olomouc sternberk Lhota u Šternberka 763578
Olomoucký krai Olomouc šternberk Lipina u Šternberka 766739
O^|om9_11cký_ k 

I 
aj 

...... ..
Olomouc šternberk Lužice u Šternberka 689351

olomoucký krai Olomouc šternberk Město Libavá 693421
Olomoucký kraj Olomouc šternberk Město Libavá l 930539
olomoucký krai Olomouc šternberk Město Libavá ll 930547
olomoucký krai Olomouc šternberk Mladě1'ovice u Šternberka 696978
Olomoucký krai Olomouc šternberk Moravský Beroun 699080
Olomoucký krai Olomouc šternberk Mutkov 718157
Olomoucký krai Olomouc šternberk Norberčany 704776
Olomoucký krai Olomouc šternberk Nová Véska 706035
Olomoucký kraj Olomouc šternberk Nové Dvorce 643386
olomoucký krai Olomouc šternberk Nové Va|teřice 699098
olomouckÝ krai Olomouc šternberk Ondrášov 6991 01
olomouckÝ krai Olomouc šternberk Řioee 696986
olomouckÝ krai Olomouc šternberk Sedm Dvorů 6991 10
Olomoucký kraj Olomouc šternberk stachov u Šternberka 766747
olomouckÝ krai Olomouc šternberk stará Libavá 753785
olomoucký krai Olomouc šternberk štarnov 7631 61
,Olomoucký kraj Olomouc šternberk šternberk 763527
Olomoucký krai Olomouc šternberk Těšíkov 766755
olomouckÝ krai Olomouc šternberk Trhavice 704784
olomoucký krai Olomouc šternberk veveří u Huzové 6501 1 1

olomoucký krai Olomouc Uničov Brníčko 774596
olomoucký krai Olomouc Uničov Břevenec 613835
Olomoucký krai Olomouc Uničov Dědinka 768642
Olomoucký kraj Olomouc Uničov Dolní Dlouhá Loučka 626449
Olomoucký kraj Olomouc Uničov Dolní sukolom 630225
Olomoucký krai Olomouc Uničov Horní Dlouhá Loučka 626457
Olomoucký krai Olomouc Uničov Horni sukolom 644412
olomoucký krai Olomouc Uničov karlov u pasekv 718149

Stránka 25 z32



Příloha č. 1 k č. j, 1891812019-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP) Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

Olomoucký kraj iOlorou" Uničov Křivá 626465
Olomoucký kraj Olomouc Uničov Lazce u Troubelic 76865í
olomouckÝ krai Olomouc Uničov Lipinka 684104
olomouckÝ krai Olomouc Uničov Nová Dědina u Uničova 644421
O|omoucký krai Olomouc Uničov Nová Hradečná 705063
olomouckÝ krai Olomouc Uničov paseka u Šternberka 718165
,Olomoucký kraj Olomouc Uničov Pískov 720950olomoucký krai Olomouc Uničov Plinkout 626473
olomoucký krai Olomouc Uničov Šumvald 764515Olomoucký krai Olomouc Uničov Troubelice 768669
Qlomoucký krai Olomouc Uničov Ujezd u Uničova 773751
Olomoucký kraj Prostějov Prostějov _Alojzov u Prostěiova 774707
OlomouckÝ krai Prostějov Prostějov Bousín 608645
olomoucký krai Prostějov Prostějov Brodek u Prostějova 612731
olomoucký krai Prostějov P_rostějov čechovice tt proslěiov

61 8853
Olomoucký kraj Prostějov Prostějov čechovice-záhoří 61 8870
Olomoucký krai ftqstějov Prostějov Dětkovice, u Prostějova 625949
olomoucký krai P_p_q!Ě_jgv

ťle:íĚj_o__v_ Domamyslice 61 8861
olomouckÝ krai prostěiov prostěiov Drahany i ostszs
olomoucký krai prostěiov

|_pqtě;ov D_ř,evnovice l OssOr t
Olomoucký krai Prostějov Prostějov tblIL 794651
Olomoucký krai Prostěiov Pp$áqv Chaloupky u Otaslavic 930377
O_|9m99"9,[ý_ [1aj Prostějov Prostějov X_o_0y_ltt!Ěhy 

,, 700517
ulomouckÝ krai Prostějov Prostějov iKováLovice u Tiština 671291
O1_o_m._o_9_g!íý h|qj irostějov Prostějov Krasice 733695
olomouckÝ krai Prostějov Prostějov Krumsín 675202
Olomoucký krai !p9!ějov Prostějov Křenůvky 700525
olomouckÝ krai Prostěiov

Pp"g!Ěj"q_v_ Mostkovice 699870
olomouckÝ krai Prostěiov irostějov Myslejovice 700533
olomouckÝ krai Prostějov Prostějov Niva 704661
Olomoucký kraj Prostějov Prostějov Ohrozim 709361
Olomoucký kraj Prostějov Prostějov ondratice 711268
Olomoucký krai prostěiov Prostějov

_o__gičg,ny 671304
Prostějov()lomouckÝ krai Prostějov otaslavice 716448

olomouckÝ krai Prostějov Prostějov Otinoves 71 6553
olomoucký krai Prostějov Prostějov Plumlov 721964
Olomoucký kraj Prostějov Prostějov Prostěio_v 733491
olomoucký krai Prostějov

.ft__o_s!ějov 733709
OlomouckÝ krai Plostějov Prostějov protivanov 733822
olomouckÝ krai Prostěiov Prostějov Repechy 608653
Olomoucký krai prostěiov

!rostějov Rozstání pod koiálem 742490
Olomoucký kraj Prostějov Prostějov Seloutky 774715
olomoucký krai Prostějov P1_o_9!ějov sněhotice 612740
olomouckÝ krai lpstějov Prostějov Soběsuky u Plumlova 751 898
olomouckÝ krai Prostěiov Prostěiov stichovice 699888
olomoucký krai Prostějov Prostěiov Těšice u Nezamvslic 704407
Olomoucký kraj Prostějov Prostějoy Tištin 767549
Olomoucký krai .P:pgĚgv .lt_o_slě"j"qv Určice 774723
Olomoucký krai prostěiov lpstějov Vícov 781495
olomouckÝ krai Prostějov Prostějov vincencov 716464
Olomoucký krai Prostějov prostěiov vranovice 785539

Stránka 26 z 32



Příloha č. 1 k č. j. 18918l2019-MZÉ-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP) Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

kr žárovice 704AAn
olomoucký krai Prostějov Prostějov želeč na Hané 795844
olomouckÝ krai Prostějov ftqstějov žešov 796671
olomouckÝ krai Přerov Hranice Bělotín 602001

'"9l9ln"9_!,l9líJ'ír"?J Přerov Hranice Boňkov u Hranic 711179
ulomoucky kraI Přerov Hranice Boškov 608581
Olomoucký krai Přerov Hranice Býškovice 6172o2
olomoucký krai Přerov Hranice Drahotuše 631 949
olomoucký krai Přerov Hranice Horní Újezd 644544
olomoucký krai Přerov Hranice Hrabůvka u Hranic 6465qR
Olomoucký krai Přerov Hranice Hranice

^Á7^A2.Olomoucký krai Přerov Hranice Jindřichov u Hranic 660345
olomouckÝ krai Přerov Hranice Klokočí 666459
olomoucký krai Přerov Hranice kovářov u potštátu 671495
Olomoucký krai Přerov Hranice Kyžlířov 678805
olomoucký krai Přerov Hranice Lhotka u Hranic 778176
Olomoucký kraj Přerov Hranice llpná 684112
9"lgnq"!§hý_ Ktgj Přerov Hranice Luboměř u potštátu 920681
Olomoucký krai Přerov Hranice Malhotice 690937
olomouckÝ krai Přerov Hranice Milenov 694592
olomouckÝ krai Přerov Hranice Olšovec 7111B7
Olomoucký krai Přerov Hranice Opatovice u Hranic 711543
Olomoucký krai Přerov Hranice padesát Lánů 726451
Olomoucký krai Přerov Hranice paršovice

71 81 06
olomoucký krai Přerov Hranice partutovice 718122
olomouckÝ krai Přerov Hranice Potštát 726460
Olomoucký kraj Přerov Hranice provodovice 733946
olomoucký krai Přerov Hranice Radíkov u Hranic 737755
Olomoucký krai Přerov Hranice Rakov u Hranic 739057
Olomoucký krai Přerov Hranice Rouské 741957
olomouckÝ krai Přerov Hranice Slavíč 75oo42
olomouckÝ krai Přerov Hranice středolesí 757390
1_|omoucký kraj Přerov Hranice střítež nad Ludinou 75796s
OlomouckÝ krai Přerov Hranice Teplice nad Bečvou 7662R3
Olomoucký krai Přerov Hranice uhřínov u Hranic 773450
Olomoucký krai Přerov Hranice Ústí 774839
olomouckÝ krai Přerov Hranice valšovice 776645
olomouckÝ krai Přerov Hranice velká u Hranic 778184
olomoucký krai Přerov Hranice všechovice 787086
Olomoucký krai Přerov Lipník nad Bečvou Bohuslávky 606596
Olomoucký krai Přerov !!p'lk nad Bečvou Dolní Nětčice 629863
Olomoucký krai Přerov Lipník nad Bečvou Dolní Újezd u Lipníka nad Bečvou 630322
olomouckÝ krai Přerov Lipník nad Bečvou Hlinsko 639401
olomoucký krai Přerov Lipník nad Bečvou Horní Nětčice 64361 1
Olomoucký krai Přerov Lipník nad Bečvou Jezernice 659401
olomouckÝ krai Přerov Lipník nad Bečvou Kladníky 664952
Olomoucký kraj Přerov Lipník nad Bečvou Lhota u Lipníka nad Bečvou 681 008
Olomoucký kraj Přerov Lipník nad Bečvou Lipník nad Bečvou 684261
Olomoucký krai Přerov Lipník nad Bečvou Loučka 687014
Olomoucký krai Přerov Lipník nad Bečvou Nové Dvory nad Bečvou 706141
olomouckÝ krai Přerov Lipník nad Bečvou osek nad Bečvou 71 301 5

Stránka 27 z32

Prostěiov Prostěiov



Příloha č. 1 k č. j. 1891812019-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP) Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

Olomouck, Přerov nad Bečvou porlhoří ne í\íorqrrň
olomouckÝ krai Přerov Lipník nad Bečvou Radotin u Lionika nad Bečvnl 738638
olomouckÝ krai Přerov Lipník nad Bečvou Skoky u Staměřic 753483olomoucký krai Přerov Lipník nad Bečvou Soběchleby 751 588olomouckÝ krai Přerov Lipník nad Bečvou staměřice 753491olomoucký krai Přerov Lipník nad Bečvou T_rnávka u Lipníka nad Bečvou 768316
Olomoucký krai Přerov !!pník nad Bečvou Tupec 780855olomouckÝ krai Přerov Lipník nad Bečvou fYn lad Bečvou 772119
Olomoucký krai Přerov Lipník nad Bečvou Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 780863olomouckÝ krai Přerov Přerov Beňov 602604olomoucký krai Přerov Přerov Bezuchov 603830Olomoucký krai Přerov Přerov Buk 615731Olomoucký krai Přerov Přerov čechy 630B37
Qlomoucký krai Přerov Přerov Čekyně 61 91 08olomoucký krai Přerov Přerov Dobrčice 627186
olomouckÝ krai Přerov Přerov Domaželice 630845
olomoucký krai Přerov Přerov Dřevohostice 633020
Olomoucký kraj Přerov Přerov

"Glyn.q"y ....
A?A,

Olomoucký krai Přerov Přerov Horní Moštěnice 643572
O]"om._o_gg|1ý k'1'9j Pie_rpv I Přerov Hradčany na Moravě 646695

Prerov Přerov KozloviceuPřerova _ * | zs+sss
olomoucký krai Přerov Přerov Krtomil 684627
1_|omoucký kraj Přerov

679399
Olomoucký krai Přerov Přerov i Lazníky 679411
Olomoucký krai Přerov Přerov hotka u přerova 681415
Olomoucký krai Přerov Přerov Lipová u Přerova 684635
olomoucký krai Přerov Přerov Líšná u přerova 685038
Olomoucký kraj Přerov Přerov rýsFy 782335
olomoucký krai Přerov Přerov Nahošovice 633038
Olomoucký kraj Přerov Přerov Nelešovice 702838
Olomoucký krai Přerov Přerov oldřichov na Moravě 709999
olomouckÝ krai Přerov Přerov 1Qplostovice 712043
olomouckÝ krai Přerov Přerov pavlovice u přerova 718581
olomoucký krai Přerov Přerov Penčice 71 9056
olomoucký krai Přerov Přerov Penčičky 71 9064
olomoucký krai Přerov Přerov podolí u přerova 724319
Olomoucký krai Přerov Přerov Popovice u Přerova 782343
Olomoucký krai Přerov Přerov prosenice 733288
olomouckÝ krai Přerov Přerov Proseničky 733296
Olomoucký kraj Přerov Přerov Prusínky 71 8599
Olomoucký krai Přerov Přerov Prusy _ 602612
Olomoucký krai Přerov Přerov předmostí 734977
olomouckÝ krai Přerov Přerov Přestavlky u Přerova 735167
olomouckÝ krai Přerov Přerov Radkova Lhota 738026
olomouckÝ krai Přerov Přerov Radkovy 738051
olomoucký krai Přerov Přerov Radslavice u přerova 738816
Olomoucký krai Přerov Přerov Radvanice u Lipníka nad Bečvou 738859
o_Ig.nsv,gký_ lí|d Přerov Přerov

_S".p_hjqky_ 752029
ulomouckÝ krai Přerov Přerov stará ves u přerova 753939
Olomoucký krai Přerov Přerov sušice u přerova 759791
olomouckÝ krai Přerov Přerov Svrčov 679402

Stránka 28 z 32

723711

olomoucký krai



Příloha č. 1 k č, j. 1891812019-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP) Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

Přerov Přerov šišma 7R?^7o
Olomoucký krai Přerov Přerov Tučín 771244olomoucký krai Přerov Přerov Turovice 633046olomoucký krai Přerov Přerov Vinary u Přerova 782351
olomoucký krai Přerov Přerov Výklekv

7._8"]§9!
7B9054

Olomoucký kraj Přerov Přerov zábeštní Lhota
Olomoucký krai Přerov Přerov žákovice 794279olomouckÝ krai Přerov Přerov želatovice 795801
olomoucký krai Přerov Přerov Žeravice 796441olomouckÝ krai ._Symp_g1k .

Mohelnice Bezděkov u Úsova
Klopina

7?_5?:93

666548
Olomoucký kraj Šumperk Mohelnice
Olomoucký kraj _šumperk Mohelnice Police 725307Olomoucký krai šumperk Mohelnice Veleboř 666556
olomouckÝ krai Šumperk šumperk Benkov 626635
_91_o_n"9_!]"9|íJ, líl?l--,,"
olomouckÝ krai

Šump_9.{ šJ!!p"e* 
,, Dlouhomilov 626643

§umperl( Sumperk Dolní Libina 682837
Olomoucký krai šumperk šumperk Horní Libina 682845
olomoucký krai Šumperk šumperk Hrabišín

^/AAolomoucký krai šumperk šumperk Mostkov 713
Olomoucký krai _šqmperk Š-unp"il Nemrlov 7981 93
olomouckÝ krai šumperk šumperk ;ffi;;; 682B53
_1''|omoucký kraj Šumperk šumperk ió;k; 713147
O_|omoucký kraj Šumperk Zábřeh Brníčko uzábřeha 609935
olomoucký krai Šumperk Zábřeh Hrabová u Dubicka 646547
Olomoucký krai šqmperk l zanr"r, Janoslavice 656852
olomouckÝ krai šumperk l zanr"n Kamenná 662780
Olomoucký krai Šumperk Zábřeh Lesnice 680214
olomoucký krai §_9mperk Zábřeh Nedvězí u zábřeha 702366
olomoucký krai Šumperk Zábřeh Rohle 740420
Olomoucký krai Šumperk Zábřeh Strupšín 757209pardubickÝ krai §ytlqvy §vjlavy Banín 600857pardubický krai §yrl,avv Svitavy Bělá nad svitavou 601683pardubickÝ krai .§"_yilg_vy sytle,yy Hradec nad svitavou 647233pardubickÝ krai Svitavy §t|tavy Moravská Dlouhá 614742pardubický krai Svitavy Svitavy Muzlov 614751pardubický krai Svitavy Svítavy Radiměř 737852
Zlínský krai Kroměříž Bystřice pod Hostýnem Bílavsko 604046
zlínský krai Kroměříž

.Fy_s""lii ce 
"p_o 

d H ostýn em Blazice 605450
zlínský krai Kroměříž Bystřice pod Hostýnem Brusné 61 3363
zlínský krai Kroměříž §reliice pod Hostýnem Bystřice pod Hostýnem 617113
Zlínský krai Kroměříž Bystřice pod Hostýnem Hlinsko pod Hostýnem 63941 9
Zlinský krai Kroměříž Bystřice pod HostÝnem Chomýž 652695
Zlínský krai Kroměřiž .Py_s$! "cs". 

p od H o stý n e m Chvalčov 654892
Zlínský krai Kroměříž Bltstřice pod Hostýnem chvalčova Lhota 654906
zlinský krai Kroměříž §5itřlce pod Hostýnem Komárno 668621
zlínskÝ krai Kroměříž By__střice pod Hostýnem Libosváry u Bystřice pod HostÝnem 683256
zlinský krai Kroměříž Bystřice pod Hostýnem lgglqv u Bystřice pod Hostýnem 687251
zlínský krai Kroměřiž Qy5třice pod Hostýnem Mrlínek 700126
zlínský krai Kroměříž Bystřice pod Hostýnem Osičko 713o74
zlínskÝ krai Kroměříž Bystřice pod Hostýnem podhradní Lhota 723797
zlínskÝ krai Kroměříž lys§lce pod Hostýnem Přikazy u Osíčka 713082

Stránka 29 z 32

O|omouckÝ krai



Příloha č. 1 k č. j. 1891812019-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP) Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

zlínskÝ krai Kromerlz Bystřice pod Hostýnem 739006zlínský krai Kroměříž Bvstřice ood Hoslúnem Rusava 743666Zlínský kraj Kroměříž Rychlov u Bystřice pod Hostýnem 617121Zlínský krai Kroměříž Bystřice pod HostÝnem §]gvkov pod Hostýnem 75029B

7§?:?.84
783137

zlinp_[ý ktpj' Kroměříž
,F"y""q!iigg' p_pd H o stýn e m Sovadina

Zlínský krai Kroměříž Pystřige pod Hostýnem \/ílnniao

Zlinský krai Kroměříž Holešov Bořenovice 6081 31zlínský krai Kroměříž Holešov Dobrotice 627453zlínskÝ krai Kroměříž Holešov Horní Lapač 643246
K"r"_onŘři"i
Kroměříž

,,í,l!,l,,l,P,ly_,,,|:l,"i{,,,,,

Zlínský krai
Holešov Jankovice u Holešova 656_"B_9p
HoleŠoV karlovice u Holešova

zlínskÝ krai Kroměříž Holešov Količín 668141
llinský kraj Kroměříž Holešov kostelec u Holešova
Zlínský krai Kroměříž Holešov Lechotice
Zlínský krai Kroměříž Holešov Martinice u Holešova 692107zlínský krai Kroměříž Holešov Míškovice 696,161zlinský krai Kroměříž Holešov ltl§p_čice u Holešova
Zlínský krai Kroměříž Holeš<lv pacetlukv

7Zlínský kraj Kroměříž Holešov prusinovice 733997
Zllnshý ktpj j Kroměřiž Holešov Biilepv u Holešova 736058Zlinskýkraj _ |Kroměříž Holešov B_oš!ěn_i _ | rul+aiÁZlinský kraj Kroměříž Holešov iRvmice 744638
Z]Ln"q[ý'1,1gj, Ktgnšííi Holešov zahnašovice 789780y Kra| Kromeriž Holešov žeranovice 796417zlínský krai .|f"lqměříž |Holešov ž.,gp-y..... 797782zlínský krai Kroměříž |Kroměříž cetechovice 617628Zlínský krai Kroměříž Kroměříž Divoky 766640
.|!inský kraj Kroměříž Kroměříž Honětice 641740
Zlínský kraj Kroměříž Kroměříž Hoštice u Litenčic 646202Zlínský krai Kroměříž Kroměříž Hulín 649309
Zlínský krai Kroměříž Kroměříž Chvalnov 655,198zlínský krai Kroměříž Kroměříž kunkovice u Litenčic 677329
zlínskÝ krai Kroměřiž Kroměříž Lebedov 766658Zlínský krai Kroměříž Kroměříž Lhota u pačlavic 717347
Zlínský krai Kroměříž Kroměříž !!sky 655201
zlínskÝ krai Kroměříž Kroměříž Litenčice 685275
zlínskÝ krai Kroměříž Kroměříž Medlov u zborovic 791661
zlínskÝ krai Kroměříž Kroměříž Morkovice 699268zlínský krai Kroměříž Kroměříž Nětčice 703893
Zlínský krai Kroměříž Kroměříž Nítkovice 704652
Zlínský kraj Kroměříž Kroměříž pačlavice 717355
Zlínský krai Kroměříž Kroměříž Pornice 717363
Zlin.qlíý k|ei Kroměříž Kroměříž prasklice 773344
Z.llnskv kra| Kroměříž Kroměříž Pravčice 732974
zlínský krai Kroměříž Kroměříž Roštín 741507
zlínskÝ krai Kroměříž Kroměřiž §Ližgry 699276
zlínskÝ krai Kroměříž Kroměříž strabenice 755753
zlínskÝ krai Kroměříž Kroměříž sliil!ry_ 757861
Zlínský krai Kroměříž Kroměříž Těšánky 766666
zlinskÝ krai Kroměříž Kroměříž Tetětice 723134
zlínský krai Kroměříž Kroměříž ]!qubky 76B693

Stránka 30 z 32

Rainochovice

Bystřice pod HostÝnem

670286

670294
679B52

703036



Příloha č. 1 k č. j, 18918t2O1g-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP) Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

791148
,rl6r,
768707

Kroměříž Kroměříž zástřizlv
Zlínský krai Kroměříž zborovice
Zluebrxpl Kroměříž Kroměříž zdislavice
Zlinský krai Kroměříž Zdounkv 792683
Zlinp".lsý_,,lttai Vsetín

,F.9;__l!ov pod Radhoštěm .D9|1i B_,e_č"vg

Hážovice
628522Zlínský kraj Vsetín Rnžnnrr nnrl

zlínský krai Vsetín 744727
Rožno_V pod Radhoštěm Rožnov pod Radhoštěm

Iy19v_!ce

742937Zlínský krai Vsetín Rožnov pod Radhoštěm
Zlínský krai Vsetín 744743

Z|ils[ý |1aj

Rožnov pod Radhoštěm Valašská Bystřice 776254
781525_Vid"čg .

Yiggúqe
Zlínský kraj Vsetín

..:..::::,_:,_"_.:,,,ťYY,,.:,,):-Y,|,,||YYl]

Řnžnn., ^^i D^JL^xr

Zlínský kraj Vsetín 781762

Zlínský krqi
|-(ožnov pod Radhoštěm

VSetín valašskó t\íaziříňí Babice u kelče 600687Zlínský krai Vsetín Branky
Brňov

609404zlínský krai Vsetín valašské Meziříčí
Zlínský krai 723941Vsetín Valašské t\lpziříňí Bynina 616591Zlínský kraj Vsetín Hrachovec 647624Zlínský kra| Vsetín

.C_|__ory_ně_. 652776zlínský krai Vsetín Jarcová
% 657271Z|lnský kraj Vsetin valašské Meziříčí
.l q 9e_li99 u. V9.!gš__ského Mezi říčí 657662Zlínský krai Vsetín ?b§cké Meziříčí Juřinka 661 554Zlinský krai Vsetín valašské Meziříňí {elč-Nové Město 664758Zlínský kraj Vsetín
K_e|č";§!g;e M_ě9l9

Kladeruby
"_6"§17""6._q

664898
!!!nský kraj Vsetín ValašskÁ í\/leziříáí
zlínský krai Vsetín komárovice 668745Zlínský krq Vsetín valašské lvlpziříčí krásno nad Bečvou 776'43)Zlínský krai Vsetín valašské Meziříčí Krhová 776505Zlínský kra; Vsetín V9.|9š_9.[e M"_ezjff! i Xrive 723959zlínský krai Vsetín valašské Meziříčí Kunovice 677353zlínský krai Vsetín valašské Meziříčí Lázv rr valašskáhn í\ttaziříň 679445Zlínský kraj Vsetín Valašské Mezřiči i LuSna
Zlínský kraj Vsetín 680451

Lhota u C!,roryně 681 1 56Zlínský krai Vsetin l,hg!"a-tlí"p_l_qs I osr rarZlínský krai Vsetín valašské Meziříčí Lhotka nad Bečvou 681423zlínský krai Vsetín Va|ašské Meziříčí LOučka rt V:laěckáhn [ilauiříň 687022zlínský krai Vsetín valašské Meziříčí
}4€]e_|=!9!a ! Jqlg§§kého Meziříčí 690121zlínský krai Vsetín Mikulůvka 694479flilský kraj Vsetín valašské Meziříčí Mštěnovice 700312Zlínský krai Vsetín Němetice 703095Zlínský krai Vsetín Oznice 717169zlínský krai Vsetín valašské Meziříčí Perná !r Valašského Meziříčí 719251_

724335
Zlínský kraj Vsetín Valašské Meziříč.í podolí u valašského Meziříčí
zlílstý ítgj , Vsetin valašské Meziříčí P___o_|ige_ g Va taš s k é ho M ez i říč i 725315Zlínský krai Vsetín valašské Meziříňí Poličná 725455zlínský krai Vsetín valašské Meziříčí Příluky 736082

757942
zlínský krai Vsetín valašské Meziřiňí střítež nad Bečvou
Zlínský kraj Vsetín valašské Meziříčí-město 776360Z|ilgký_ !1aj Vsetín

.Ve_|ká L"|9[9, u Valašského Meziříčí 778541
,Z]in"q|íý_lsnj Vsetín valašske Meziříčí V,e_9 _e_|á u" Vg,|ašs ke h o Mezi ří č í

Vy.soká u Valašskéňo M;;iili
7_8_09__9_6

788031
Zlínský krai Vsetín

.V_"a |gš_9 \9 M_e_z_i ii"§i

,Valašské MeziříčíZlínský kral Vsetín Zašouá 791164

Stránka 31 z 32



Příloha č. 1 k č. j. 1891812019-MZE-16212

Kraj Okres obec s rozšířenou
působností (ORP) Název katastrálního území (KÚ) Kód KÚ

617156*ói;ii;ii:a
Ztinský kraj Vsetín Vsetín sy_slii"člsq lzlínskÝ krai Vsetín Vsetín ,Pyg"lilčka llzlínský krai Vsetín Vsetin Hošťálková 646059zlínský krai Vsetín Vsetin Jablůnka 656267zlínskÝ krai Vsetín Vsetín kateřjnice u vsetína 664499zlínský krai Vsetín Vsetín Ji4alá Bystřice 690040Zlínský krai Vsetín Vsetín pržno u vsetína 734063Zlinský krai Vsetín Vsetín Růžďka 743739

716731
Zlinský krai Zlín otrokovice otrokovice
Zlínský kra| Zlín Zlín Dolní Ves 635341Zlínský krai Zlín Zlítl Držková 632741Zlínský kraj Zlín Zlín rry$ák 635359Zlínský krai Zlín Zlín Horní Ves u Fryštáku 635367zlínský krai Zlín Zli-t Hostišová 645788zlínský krai Zlín Zlín Lhotka uzlína 636053zlínský krai Zlín Zlín Lo_uky nad Dřevnicí 6361 18zlínský krai Zlin Zlin Lukoveček 689050zlínský krai Zlin Zlin Machová 689882zlinský krai Zlín Zlin Malenovice uzlína 635987zlínský krai Zlín Zlín Mladcová 636177
l!ingtý Xpj Zlin Zlín My__9]qč"o_vj_c9 7o0703zllnsky kra| Zlín Zlin Prštné 636142
Z|!ngry_.l!.l_?l. Zlín Zlin Racková 737283zllnsky kral Zlín Zlin Sazovice 746304zlínský krai Zlin Zlín Tečovice 636029zlínský krai Zlin Zlín Vlčková 783846
Zlínský kra1 Zlín Zlín Zlin 635561

Stránka 32z32


